
C3 Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383

a

Mironstav spol. s r.o.
IČO: 24696668

SMLOUVA O DÍLO
č. 1084488/2234

Předmět smlouvy: Rekonstrukce schodiště OPC

Cena, případně hodnota: 4.950.291,60 Kč 

Datum uzavření:

Strana 1 (celkem 20)



o Česká televize
č. smlouvy: 1084488/2234*

-4

SMLOUVA O DÍLO
„Rekonstrukce vstupního schodiště OPC a navazujících zpevněných ploch“

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník (dále jen „občanský zákoník“), mezi:

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „Objednatel“)

a

Mironstav spol. s r.o.
IČ: 24696668, DIČ CZ24696668
sídlo: Aubrechtové 3107/2, 106 00 Praha 10 - Záběhlice
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze spisová značka oddíl C, 
vložka 166875
zastoupená: Romanem Myronem, jednatelem společnosti
bank. spojení: Raiffeisenbank, a.s.
č. účtu 5462144001/5500

(dále jen „Zhotovitel“);

Zhotovitel a Objednatel se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě 
jako „smluvní strana“.

Tato Smlouva o dílo dále jen „Smlouva“.

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NÁSLEDOVNĚ:

PREAMBULE

Tato Smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky vyhlášené objednatelem dne 
26. 5. 2017 pod názvem „Rekonstrukce schodiště OPC a rekonstrukce navazujících 
zpevněných ploch“ (dále jen „Veřejná zakázka“).

Smlouva se uzavírá na základě a v souladu se zadávací dokumentací Objednatele ze 
dne 24. 5. 2017 a s nabídkou Zhotovitele ze dne 12. 6. 2017.

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

Strana 2 (celkem 20)



C D  Česká televize
č. smlouvy: 1084488/2234F

1.1 Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele dílo pod souhrnným názvem 
„Rekonstrukce vstupního schodiště OPC a rekonstrukce navazujících zpevněných ploch“, 
IDEC: 216 849 37059 / 4000 (dále jen „Stavba“ nebo „Dílo“) specifikované touto 
Smlouvou a jejími přílohami. Zhotovitel se zavazuje Dílo provést v rozsahu uvedeném 
v této Smlouvě a projektové dokumentaci, která tvoří nedílnou součást zadávací 
dokumentace Objednatele k Veřejné zakázce a této Smlouvy jako její Příloha č. 3.

1.2 Místem plnění je staveniště Stavby, tj. vstupní schodiště a navazující zpevněné 
plochy budovy OPC „Rohlík“, ČT Praha -  Kavčí hory (dále jen „Staveniště“).

1.3 Součástí Díla je zejména:

a) provedení veškerých stavebních prací dle předané projektové dokumentace 
vypracované zhotovitelem INGUTIS, spol. s.r.o. se sídlem Thákurova 2077/7, 
160 00 Praha 6, IČ: 481 12 828 (dále jen „projektová dokumentace“).

b) úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a 
konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro 
řádné dokončení Díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou 
stavebních prací a konstrukcí jejíchž provedení je pro řádné dokončení Díla 
nezbytné (např. zařízení Staveniště, bezpečnostní opatření apod.) včetně 
koordinační a kompletační činnosti celé Stavby,

c) vypracování a předání nezbytných výrobních dokumentací a projektové 
dokumentace skutečného provedení Stavby (případně dalších dokladů 
spojených s Dílem) Objednateli.

1.4 Součástí Díla jsou rovněž:

a) zřízení, provozování a likvidace zařízení Staveniště, včetně odstranění 
případných škod na majetku Objednatele či třetích osob, pokud takové škody 
vznikly činností Zhotovitele a včetně napojení na inženýrské sítě,

b) veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu 
lidí a majetku (zejména chodců a vozidel v místech dotčených Stavbou),

c) zajištění účinného protiprašného opatření,

d) ochrana okolní instalované technologie, zařízení a kabelových rozvodů,

e) zajištění ostrahy Stavby a Staveniště, zajištění bezpečnosti práce a ochrany 
životního prostředí,

f) zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem 
vztahujících se k Dílu včetně pořízení protokolů) a zajištění všech ostatních 
nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních 
nebo technických předpisů platných v době provádění a předání Díla, kterými 
bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických 
parametrů Díla. Příslušná dokumentace se předává v českém jazyce,

g) likvidace odpadů zákonným způsobem, zejména odvoz a uložení vybraných 
hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za uskladnění,

Strana 3 (celkem 20)



C D  Česká televize
č. smlouvy: 1084488/2234

h) uvedení všech povrchů dotčených Stavbou do původního stavu (komunikace, 
chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.). V případě potřeby provedení i 
opakovaného úklidu Staveniště během pracovního dne,

i) veškeré další práce, činnosti a úkony potřebné pro zhotovení Díla, které 
Zhotovitel vzhledem ke své odbornosti a znalosti Staveniště mohl a měl 
předpokládat,

j) projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných 
ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a případného nájemného.

1.5 Zhotovitel zhotoví Dílo svým jménem, na vlastní nebezpečí a ve sjednané době. 
Provedením části Díla může Zhotovitel pověřit třetí osobu. Za výsledek případného 
provedení části Díla třetí osobou však odpovídá Zhotovitel stejně, jako by ji provedl 
sám.

1.6 Zhotovitel se zavazuje Dílo provést, a to řádně, včas, úplně, bezvadně, v rozsahu 
a kvalitě a za ostatních podmínek specifikovaných touto Smlouvou a jejími přílohami 
a dle platné právní úpravy.

1.7 Zhotovitel se zavazuje, že v rámci provádění Díla provede veškeré práce a dodávky, 
které jsou ve Smlouvě a jejích přílohách obsaženy, bez ohledu na to, zda jsou 
obsaženy v textové anebo ve výkresové části, včetně těch prací, které v dokumentaci 
sice obsaženy nejsou, ale Zhotovitel je může nebo má na základě svých odborných a 
technických znalostí předpokládat.

1.8 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s podmínkami stavebního
povolení/ohlášení, vyžaduje-li se, a požadavky zúčastněných orgánů státní správy, 
v souladu s požadavky na prvotřídní jakost stanovenými příslušnými ČSN (nebo DIN 
v případě, že příslušné české normy neexistují).

1.9 Objednatel je oprávněn před zahájením provádění Díla či během jeho provádění 
upravit, zejm. zúžit rozsah provádění Díla a Zhotovitel je povinen tato rozhodnutí 
Objednatele respektovat a položky související s prováděním Díla, které nebudou 
Objednatelem požadovány, neprovádět a tím nepožadovat jejich úhradu.

1.10 Objednatel se zavazuje Dílo, které bude prosté vad, včetně právních vad a 
nedodělků, převzít za podmínek sjednaných v této Smlouvě a zaplatit Zhotoviteli 
dohodnutou cenu.

1.11 Zhotovitel se zavazuje, že při provádění Díla pro Objednatele neumožní výkon
nelegální práce vymezené v ust. § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o
zaměstnaností, v platném znění

2. DOBA PLNĚNÍ

2.1 Zhotovitel se zavazuje převzít Staveniště na výzvu Objednatele odeslanou
s předstihem, a to nejméně 5 kalendářních dnů před termínem vlastního předání a 
převzetí Staveniště. O předání a převzetí Staveniště vyhotoví Objednatel písemný 
protokol, který obě Smluvní strany podepíší. Za den předání Staveniště se považuje 
den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného protokolu.

Strana 4 (celkem 20)



o Česká televize
č. smlouvy: 1084488/2234

c

2.2 Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění Díla neprodleně po předání a převzetí 
Staveniště.

Zhotovitel se zavazuje Dílo provést nejpozději do 120 dnů od předání a převzetí 
Staveniště.

2.3 Zhotovitel při převzetí Staveniště předá Objednateli Harmonogram výstavby, ve 
kterém bude podrobně specifikováno plnění Zhotovitele, a to po jednotlivých dnech. 
Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla dle tohoto Harmonogramu. 
Případné nedostatky a připomínky Objednatele k provádění Díla Zhotovitelem zapíší 
Smluvní strany do stavebního deníku. Zhotovitel se zavazuje tyto připomínky 
Objednatele respektovat. Harmonogram jsou oprávněny odsouhlasit osoby 
oprávněné jednat ve věcech technických.

3. PODKLADY PRO PROVEDENÍ DÍLA

3.1 Zhotovitel potvrzuje podpisem této Smlouvy, že mu byly předány následující podklady 
pro provedení Díla:

a) Projektová dokumentace pro provedení Stavby;

b) zadávací dokumentace k Veřejné zakázce včetně výkazu výměr.

3.2 Zhotovitel potvrzuje podpisem této Smlouvy, že k datu podpisu Smlouvy;

a) všechny předané podklady překontroloval,

b) veškeré nejasné podmínky pro provedení Díla si před podpisem této Smlouvy 
vyjasnil s oprávněnými zástupci Objednatele,

c) je mu známa situace na Staveništi a jeho okolí,

d) všechny dodací, technické a jiné podmínky provedení Díla zohlednil v ceně 
Díla dle této Smlouvy,

e) veškeré své požadavky na Objednatele uplatnil v této Smlouvě s výjimkou 
případů, které při vynaložení veškerého úsilí a odborné péče nemohl 
předvídat.

4. STAVENIŠTĚ

4.1 Staveništěm jako místem provádění Díla ve smyslu čl. 1.2 Smlouvy se rozumí prostor 
určený projektovou dokumentací a vymezený Objednatelem, a to ve smyslu ust. § 3 
odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., zákon o územním plánování a stavebním řádu (dále jen 
„stavební zákon“). Zhotovitel zajistí vhodné zabezpečení Staveniště, popřípadě 
oddělená pracoviště oplotí nebo jinak zajistí, a to na vlastní náklady.

4.2 Objednatel předá Zhotoviteli Staveniště do užívání na dobu trvání provádění Díla, a 
to v souladu s čl. 2 odst. 2.1. Smlouvy.

4.3 Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele na vznik povinnosti podle ust. § 15 
zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZoBP") tak, aby Objednatel mohl

Strana 5 (celkem 20)



C D  Česká televize
č. smlouvy: 1084488/2234

učinit příslušné úkony ve lhůtě stanovené ZoBP. V případě nedodržení této povinnosti 
je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli vzniklou škodu.

4.4 Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení Staveniště zabezpečuje Zhotovitel v 
souladu se svými potřebami a v souladu se Smlouvou. Náklady na vybudování, 
zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení Staveniště jsou zahrnuty ve 
sjednané ceně Díla.

4.5 Jako součást zařízení Staveniště zajistí Zhotovitel i rozvod potřebných médií na 
Staveništi a jejich připojení na odběrná místa určená Objednatelem.

4.6 Zhotovitel je povinen zabezpečit samostatná měřící místa na úhradu jím 
spotřebovaných energií a tyto uhradit. Ustanovení 4.6 je účinné v případě, že 
Zhotovitel tuto skutečnost bude potřebovat, a nedohodne-li se jinak s Objednatelem. 
Dohoda o odběru energií bude učiněna do stavebního deníku.

4.7 Zhotovitel je povinen užívat Staveniště pouze pro účely související s prováděním Díla 
a při užívání Staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy.

4.8 Zhotovitel není oprávněn využívat Staveniště k ubytování nebo nocování osob.

4.9 Zhotovitel je odpovědný za řádné uložení a zabezpečení materiálů, strojů a zařízení 
v prostoru Staveniště. Objednatel nepřebírá odpovědnost za jejich případné ztráty 
nebo odcizení.

4.10 Zhotovitel je povinen vyklidit Staveniště a jiné prostory sloužící k ukládání stavebního 
materiálu nebo odpadu ze stavby a upravit jej do původního stavu nejpozději ke dni 
podpisu předávacího protokolu o předání a převzetí Díla. Řádně vyklizené Staveniště 
a jeho upravení do původního stavu je jednou z podmínek podpisu tohoto protokolu.

5. PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY, PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

5.1 Při plnění předmětu Smlouvy vystupuje Zhotovitel jako samostatný právní subjekt 
vůči státním i kontrolním orgánům a odpovídá za dodržování všech obecně 
závazných právních předpisů a dále vnitřních předpisů Objednatele, zvláště v oblasti 
požární ochrany (zák. č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, v platném znění a vyhl. č. 
246/2001 Sb., o požární prevenci), bezpečnosti práce a ochrany majetku. V této 
souvislosti bude Zhotovitel plnit předmět Smlouvy tak, aby nedocházelo k 
poškozování majetku Objednatele, příp. majetku třetích osob, který se nachází v 
objektech Objednatele, resp. na jeho pozemcích.

5.2 Zhotovitel se zavazuje respektovat pokyny Objednatele týkající se provádění Díla a 
upozorňující na možné porušování smluvních povinností Zhotovitele. Objednatel má 
právo vydávat pokyny zejména k:

a) odvozu materiálů nebo zařízení, které nejsou v souladu se Smlouvou, ze 
Staveniště a jejich nahrazení řádnými a vhodnými materiály nebo zařízením,

b) zastavení provádění prací, které nejsou v souladu se Smlouvou, výkresy nebo 
specifikacemi, odstranění výsledků těchto prací a jejich řádnému novému 
provedení.

Strana 6 (celkem 20)



C D  Česká televize
č. smlouvy: 1084488/2234

V případě nesplnění těchto pokynů Zhotovitelem ve lhůtě v nich stanovené má 
Objednatel právo povolat a zaplatit jiné osoby, které pokyn provedou. Související 
účelně vynaložené náklady bude Objednatel vymáhat od Zhotovitele tak, že je odečte 
od finanční částky, na kterou vznikl nebo vznikne Zhotoviteli na základě Smlouvy 
nárok.

5.3 Po celou dobu plnění předmětu Smlouvy povede Zhotovitel o průběhu provádění Díla 
stavební deník (dále jen „Deník“), který bude Objednateli trvale přístupný, a to 
v místě Stavby, nedomluví-li se Smluvní strany na jiném místě. Do Deníku budou 
zapisovány všechny skutečnosti rozhodné pro plnění předmětu Smlouvy, zejména 
údaje o časovém postupu prací a jejich jakostí, zdůvodnění vzniklých odchylek a další 
rozhodné a důležité údaje pro posouzení hospodárnosti celé akce. Nebude-li druhá 
Smluvní strana reagovat na zápis v Deníku do dvou pracovních dnů, bude tento 
projev považován za její souhlasné stanovisko s tímto zápisem.

5.4 Zhotovitel a Objednatel se zavazují poskytovat sí součinnost potřebnou pro plnění 
předmětu této Smlouvy.

5.5 Veškeré práce související s prováděním Díla budou podřízeny provozu Objednatele. 
Objednatel bude Zhotoviteli včas poskytovat aktuální informace o plánovaném 
provozu. Zhotovitel bude respektovat případné nečekané změny v provozu Objednatele 
a v případě potřeby okamžitě přeruší práce. V případě potřeby budou práce prováděny 
ve dnech pracovního klidu a v noci.

5.6 Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění Díla. V 
průběhu provádění Díla se budou uskutečňovat pravidelné kontrolní dny Stavby, které 
bude svolávat Objednatel; Zhotovitel se zavazuje kontrolních dnů prostřednictvím 
oprávněné osoby účastnit. Z kontrolních dnů budou pořizovány zápisy. Ujednání 
domluvená a uvedená v zápisu z kontrolního dne budou pro obě Smluvní strany 
závazná. Prostřednictvím těchto ujednání nelze měnit Smlouvu.

Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel provádí Dílo v rozporu se svými povinnostmi, je 
Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli odstranění vady vzniklé vadným 
prováděním a provedení Díla řádným způsobem. Jestliže Zhotovitel tak neučiní ani 
v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup Zhotovitele by vedl nepochybně 
k porušení Smlouvy, má Objednatel právo od Smlouvy odstoupit.

5.7 Objednatel má právo provádět měření, fotografovat a natáčet Dílo a Staveniště a 
v nahlášeném termínu provádět po Staveništi a Stavbě případné hosty.

5.8 Objednatel může požádat Zhotovitele, aby bezodkladně odvolal z práce na Díle 
jakoukoliv osobu zaměstnanou Zhotovitelem nebo jeho subdodavatelem, která dle 
názoru Objednatele zneužívá své funkce nebo je nezpůsobilá či nedbalá v řádném 
plnění svých povinnosti nebo jejíž přítomnost na Staveništi je považována 
Objednatelem za nežádoucí, a této osobě nebude bez souhlasu Objednatele 
umožněn přístup na Staveniště. Osoba takto odvolaná z práce na Díle bude 
Zhotovitelem co nejdříve nahrazena jinou osobou.

5.9 Zhotovitel se zavazuje:

a) Dílo provést:

• v požadovaném rozsahu, čase a kvalitě dle této Smlouvy,

Strana 7 (celkem 20)



o Česká televize
č. smlouvy: 1084488/2234

• řádně, odborně a kvalitně v 1. jakostní třídě. K provedení Díla použije 
materiály 1. jakostí,

• bez vady tak, aby vykazovalo požadované vlastnosti ve smyslu § 156 
stavebního zákona,

b) k provedení Díla použít pouze dodávky odpovídající platných předpisům ČR,

c) provádění Díla realizovat svými zaměstnanci nebo subdodavatelem s odbornou 
kvalifikací a platným oprávněním pro vykonávané činnosti. Doklady o příslušné 
kvalifikaci pracovníků je Zhotovitel, na požádání Objednatele, povinen kdykoli 
doložit,

d) oznámit Objednateli zápisem do Deníku skryté překážky znemožňující provedení 
Díla dohodnutým způsobem, zjistí-li Zhotovitel tuto skutečnost pří provádění Díla 
a dohodnout s Objednatelem další postup,

e) umožnit po vzájemné dohodě práce na Stavbě i případným dalším kooperujícím 
přímým zhotovitelům Objednatele,

f) předat včas (minimálně 2 kalendářní dny před začátkem provádění Díla) 
Objednateli seznam zaměstnanců pro montážní a realizační práce včetně 
požadovaných dat: u všech zaměstnanců dodavatelských firem je nutno znát 
jejich číslo OP, adresu trvalého bydliště, u profese svářeč je nutno předat číslo 
svářečského průkazu a dobu jeho platností, a zároveň předat seznam vozidel, 
která se budou v průběhu provádění Díla pohybovat v objektu Objednatele, 
vč. typu vozidla a RZ. Tento seznam a data zašle Zhotovitel e-mailem na 
adresu Objednatele, 

g) neprodleně informovat Objednatele o změnách technického stavu objektu, 
rozvodů a dalších okolnostech zjištěných při provádění Díla,

h) v případě škody způsobené Objednateli nedodržením technologické kázně, nebo 
vnitřních předpisů Objednatele zajistit nápravu vlastními prostředky a vlastním 
nákladem, případně uhradit vyčíslenou finanční škodu v plné výši,

i) zajistit, aby se zaměstnanci Zhotovitele nebo jeho subdodavatelů při plnění 
předmětu Smlouvy pohybovali pouze na místech pro ně vyhrazených,

j) pří provádění Díla nepoužít žádný materiál, o kterém je v době jeho užití 
známo, že je škodlivý. Zhotovitel je povinen použít pro provádění Díla jen 
výrobky, které mají takové vlastnosti, aby po dobu předpokládané existence 
Stavby byla při běžné údržbě zaručena požadovaná mechanická pevnost a 
stabilita, požární bezpečnost, hygienické požadavky, ochrana zdraví a 
životního prostředí a bezpečnost pří užívání. Pokud Zhotovitel poruší toto 
ustanovení, je povinen na písemné vyzvání Objednatele provést okamžitě 
nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel,

k) zúčastnit se řízení o udělení jakéhokoli souhlasu nebo povolení, pokud jej 
přizve ktomu příslušný orgán veřejné moci a/nebo Objednatel. V případě, že 
se Zhotovitel přes řádné pozvání nedostaví, nese veškeré náklady na 
opakované řízení. Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli pro účely 
řízení nezbytnou součinnost, zejména dodat včas doklady. Objednatel je

Strana 8 (celkem 20)



O  česká televize
č. smlouvy: 1084488/2234

povinen zaslat bez zbytečného odkladu Zhotoviteli kopii shora uvedených 
souhlasů/povolení, pokud jsou v něm stanoveny povinnosti Zhotovitele,

l) nepoužít ve svých dokumentech, prezentacích či reklamě odkazy na název 
Objednatele nebo jakýkoliv jiný odkaz, který by mohl byť i nepřímo vést 
k identifikaci Objednatele, bez předchozího písemného souhlasu Objednatele,

m) zajistit při provádění Díla dodržení veškerých bezpečnostních opatření a 
hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného 
Díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy,

n) respektovat oprávněné výhrady Objednatele vůči některému ze svých 
subdodavatelů a po dohodě s Objednatelem tohoto subdodavatele nahradit 
jiným subdodavatelem,

o) zajistit vhodnost a bezpečnost všech prací a stavebních metod používaných 
na Staveništi,

p) spolu s Objednatelem zabezpečit zařízení Staveniště dle platných 
bezpečnostních norem a podle předmětu plnění.

5.10 Objednatel se zavazuje:

a) provést na požádání (v případě potřeby) při nástupu zaměstnanců Zhotovitele 
na provedení Díla instruktáž o specifických bezpečnostních, požárních a 
provozních předpisech pro dané pracoviště,

b) určit transportní cesty a místa dočasné skládky demontovaného materiálu,

c) zajistit příslušná povolení požárních techniků Objednatele pro případ požárně 
nebezpečných prací,

d) řádně a včas plnit své závazky vyplývající z požadavků na vzájemnou 
součinnost při provádění Díla, jak jsou tyto dány platnými právními předpisy a 
touto Smlouvou,

e) v případě potřeby poskytnout Zhotoviteli uzamykatelný prostor na materiál a 
pracovní nástroje. Za případné porušení či odcizení materiálu, nástrojů a 
strojů Objednatel neodpovídá.

5.11 Technický dozor u díla nesmí provádět Zhotovitel ani osoba s ním propojená.

5.12 Zhotovitel se dále zavazuje, že po provedení díla dle této Smlouvy poskytne 
objednateli součinnost, aby objednatel mohl dostát svým povinnostem dle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zejména mu na jeho žádost poskytne 
seznam subdodavatelů podílejících se na provádění díla.

6. CENOVÁ A SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

6.1 Cena Díla byla stanovena jako cena smluvní, nejvýše přípustná, pevná a platná po 
celou dobu provádění Díla; celková cena Díla činí 4.950.291,60 Kč (slovy: čtyři 
miliony devět set padesát tisíc dvě stě devadesát jedna korun českých 
a šedesát haléřů) bez DPH. Smluvní cena neobsahuje daň z přidané hodnoty 
(DPH), plnění stavebně montážních prací je uskutečňováno v režimu přenesení

Strana 9 (celkem 20)



C D  Česká televize
č. smlouvy: 1084488/2234

daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění (dále jen „zákon o DPH“). Cena Díla uvedená v tomto odstavci 
vychází a je v souladu s Přílohou č. 1 této Smlouvy.

6.2 Sjednaná cena v sobě zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele k provedení Díla dle této 
Smlouvy, tedy zejména i pojištění, dopravu na místo plnění, náklady na vyklizení 
Staveniště, skladování odpadů, likvidaci odpadů, obchodní a kompletační přirážky, 
zhotovení staveništních přípojek, poplatky za spotřebované energie a vodu po dobu 
výstavby, úklid Staveniště a jeho nejbližšího okolí v případě jeho znečištění realizací 
Stavby a zisk Zhotovitele a je v ní zahrnutý očekávaný vývoj cen k datu předání Díla. 
Jednotkové ceny uvedené v soupisu jednotkových cen jsou ceny pevné po celou dobu 
realizace předmětu Smlouvy. Cenu lze upravit pouze při změně zákonných poplatků 
nebo změně jiných daňových předpisů majících vliv na cenu Díla.

6.3 Snížení rozsahu požadovaných prací (méněpráce) je možné pouze po předchozím 
písemném souhlasu Objednatele.

6.4 Fakturace za Dílo jako celek:

Faktura za provedené Dílo bude vystavena na základě protokolu o předání a převzetí 
Díla bez vad a nedodělků; předávací protokol bude obsahovat soupis provedených 
stavebních prací a poskytnutých služeb a dodávek, který bude oběma Smluvními 
stranami podepsán před podpisem protokolu o předání a převzetí Díla bez vad a 
nedodělků. Nedojde-li mezi oběma Smluvními stranami k dohodě při odsouhlasení 
množství či druhu provedených prací, je Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u 
kterých nedošlo k rozporu.

6.5 Všechny vystavené daňové doklady musí obsahovat číslo této Smlouvy, kompletní 
název akce včetně číselného označení (IDEC) a ostatní pro fakturaci stanovené údaje 
(zákona o DPH a § 435 občanského zákoníku). V případě, že faktura nebude 
obsahovat požadované náležitosti, je Objednatel oprávněn vrátit ji Zhotoviteli 
k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti, která znovu 
začne plynout doručením opravené (bezvadné)/doplněné faktury Objednateli.

6.6 Splatnost faktury/faktur za provedení Stavby byla dohodnuta Smluvními stranami na 
30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Za den platby se považuje 
den odepsání fakturované částky z účtu Objednatele.

6.7 Objednatel nebude poskytovat zálohy.

6.8 V případě, že datum splatnosti faktury připadne na sobotu, neděli, 31.12., státem 
uznaný svátek či den, který není pracovním dnem ve smyslu zákona č. 284/2009 Sb., 
o platebním styku, v platném znění, posouvá se datum splatnosti faktury na nejbližší 
další pracovní den.

6.9 Sjednává se, že bude-li Zhotovitel zasílat nebo v průběhu účinnosti této smlouvy 
využije možnosti zasílat faktury elektronickou poštou, je povinen je zasílat v PDF 
formátu ze své e-mailové adresy na e-mailovou adresu Objednatele dle místa plnění 
na adresu:

- faktury@ceskatelevize.cz pro místo plněni Česká televize Praha, Kavčí hory,
Na Hřebenech II 1132/4, Praha 4 PSČ: 140 70;

Strana 10 (celkem 20)

mailto:faktury@ceskatelevize.cz


C D  Česká televize
č. smlouvy: 1084488/2234

Za den doručení faktury (daňového dokladu) Objednateli se považuje den doručení 
na jeho e-mailovou adresu, což je zároveň považováno za souhlas s využitím této 
formy komunikace. Stejný způsob elektronického doručení se použije i v případě, 
nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně 
uvedeny údaje a také v případě zasílání opravných daňových dokladů.

6.10 Práce, dodávky a služby, které nebudou během provádění Díla realizovány, nebudou 
Zhotovitelem účtovány a cena za tyto práce, dodávky a služby bude od ceny Díla 
odečtena.

6.11 Práce nebo dodávky, které provede Zhotovitel mimo ujednání ve Smlouvě v důsledku 
svévolného odklonu od smluvních podmínek, Objednatel nezaplatí. Zhotovitel musí 
na vyžádání Objednatele ve stanoveném termínu výsledek těchto prací odstranit a 
uhradit Objednateli náhradu škody, která mu tím vznikne.

6.12 Ujednání o sankcích:

a) Pokud Zhotovitel nedodrží termín plnění dle čl. 2.2 Smlouvy, má Objednatel 
právo požadovat po Zhotoviteli uhrazení smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč za 
každý i započatý kalendářní den tohoto prodlení.

b) Pokud Zhotovitel nedodrží termín převzetí Staveniště uvedený ve výzvě dle čl.
2.1 Smlouvy, má Objednatel právo požadovat po Zhotoviteli uhrazení smluvní 
pokuty ve výši 2.000,- Kč za každý i započatý kalendářní den tohoto prodlení.

c) Pokud Objednatel nedodrží termín splatnosti doručené faktury -  daňového 
dokladu, má Zhotovitel právo požadovat po Objednateli úrok z prodlení ve výši 
0,03% z částky za každý započatý kalendářní den tohoto prodlení.

d) V případě nesplnění dohodnutého termínu odstranění vad a nedodělků Díla 
nebo odstraňování reklamovaných vad Díla v záruční lhůtě má Objednatel 
právo požadovat po Zhotoviteli uhrazení smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč za 
každý i započatý kalendářní den tohoto prodlení.

e) V případě nerespektování termínů provádění Díla uvedených v 
Harmonogramu výstavby a/nebo zpoždění prací uvedených v Harmonogramu 
o více než 5 dní oproti termínům uvedeným v Harmonogramu, je Objednatel 
oprávněn požadovat po Zhotoviteli smluvní pokutu 5.000,- Kč za každý i 
započatý den tohoto prodlení.

f) V případě porušení kterékoliv z povinností Zhotovitele dle čl. 9. Smlouvy je 
Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli smluvní pokutu 5.000,- Kč za 
každý případ takového porušení povinnosti a i opakovaně.

6.13 Zhotovitel uhradí Objednateli poplatky, sankce, škody a veškeré vzniklé vícenáklady, 
které byl Objednatel nucen vynaložit z důvodu nedodržení podmínek pravomocných 
rozhodnutí nebo závazných vyjádření orgánů státní správy ze strany Zhotovitele.

6.14 Splatnost všech smluvních pokut sjednaných v této Smlouvě se sjednává na 14 
kalendářních dnů ode dne doručení jejich vyčíslení druhé Smluvní straně.

6.15 Nedotčena zůstávají práva Objednatele í Zhotovitele na náhradu škody nad rámec 
smluvní pokuty a odstoupení od Smlouvy podle příslušných ustanovení občanského 
zákoníku.

Strana 11 (celkem 20)



C 3  Česká televize
č. smlouvy: 1084488/2234

6.16 Smluvní strany se dohodly, že započtení pohledávek Objednatele vůči Zhotoviteli 
vzniklých při plnění závazků a ujednání této Smlouvy je přípustné.

6.17 Při předčasném ukončení této Smlouvy má Zhotovitel právo na úhradu poměrné části 
sjednané ceny, a to ve výši prokazatelně účelně vynaložených nákladů na provedené 
dodávky a práce.

6.18 Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy:

a) v případě, že probíhá insolvenční řízení proti majetku Zhotovitele, v němž bylo 
vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že 
majetek Zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo 
byl konkurs zrušen proto, že majetek Zhotovitele byl zcela nepostačující;

b) v případě podstatného porušení této Smlouvy Zhotovitelem, zejména v 
případě:

• prodlení s řádným protokolárním předáním Díla delším než 15 dnů,

• neoprávněného zastavení či přerušení prací na Díle na dobu delší než 5 
dnů v rozporu s touto Smlouvou,

• porušení smluvní povinnosti dle této Smlouvy, které nebude odstraněno 
ani v dodatečné lhůtě 7 dnů od upozornění na toto porušení ze strany 
Objednatele,

c) v případě, že Zhotovitel uvedl v nabídce do výběrového řízení, na základě 
kterého byla uzavřena tato Smlouva, informace nebo doklady, které 
neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového 
řízení,

d) v jiném touto Smlouvou výslovně upraveném případě.

Odstoupení od Smlouvy se stane účinným jeho doručením Zhotoviteli. V ostatním se 
odstoupení od Smlouvy řídí § 2001 a násl. občanského zákoníku.

7. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA, ZÁRUČNÍ DOBA

7.1 Provedením Díla se rozumí řádné a úplné dokončení Díla, jeho předání Objednateli, 
vyklizení a předání Staveniště, předání patřičných dokladů a provedení 
požadovaných zkoušek. Dílo je dokončeno, je-li zhotoveno v souladu se Smlouvou. 
Vlastníkem zhotovovaného Díla je od počátku Objednatel. Nebezpečí škody k Díla 
přechází na Objednatele řádným a úplným předáním a převzetím Díla.

7.2 Každá provedená část Díla musí být protokolárně převzata (zkontrolována) určeným 
zaměstnancem Objednatele. Schválení veškerých předávacích protokolů včetně 
soupisů prací realizovaných na provedeném Díle podléhá Objednateli.

7.3 Zhotovitel prokazatelně vyzve Objednatele k převzetí Díla, resp. k ukončení fáze 
alespoň 3 pracovní dny předem. U prací, které budou zabudovány nebo překryty 
dalším postupem prací a stanou se nepřístupnými, má Zhotovitel povinnost vyzvat 
Objednatele k převzetí nejméně 24 hodin předem; tyto práce budou převzaty zápisem v 
Deníku. Smluvní strany se dohodly, že před protokolárním předáním Díla (respektive 
jeho části) poskytne Zhotovitel Objednateli 3 pracovní dny pro kontrolu obsahu a

Strana 12 (celkem 20)



■c
C 3  Česká televize

č. smlouvy: 1084488/2234

úplnosti dokumentů a dokladů vztahujících se k Dílu. Pokud budou dokumenty a 
doklady shledány Objednatelem v pořádku, dokončí Smluvní strany předání Díla dle 
této Smlouvy. Pokud budou zjištěny v dokumentaci nedostatky, zejména chybějící, 
jmenovitě požadovaná část dokumentace nebo dokladů, neplatné doklady apod., je 
Objednatel oprávněn přejímku Díla přerušit do odstranění těchto nedostatků. Veškerá 
dokumentace musí být předána v českém jazyce, 3x v tištěné podobě a 2x v digitální 
formě na CD ve formátech .dwg, .doc, .xls, .pdf.

7.4 Objednatel se zavazuje převzít hotové a bezvadné Dílo i před termíny uvedenými v 
čl. 2. Smlouvy, budou-li splněna všechna ostatní ujednání Smlouvy.

7.5 O předání a převzetí Díla sepíší Smluvní strany předávací protokol. Předpokladem 
zahájení přejímacího řízení je současně předání dokumentace skutečného provedení 
Stavby, revizních zpráv, zkoušek, atestů a certifikátů vydaných příslušnými českými 
úřady (vše v českém jazyce), tedy dokumentů požadovaných Objednatelem v této 
Smlouvě. Pokud při přejímacím řízení budou zjištěny drobné vady a nedodělky, 
sepíší o tom Smluvní strany zápis s vyjmenováním těchto vad a nedodělků a 
dohodnou termíny pro jejich odstranění. Teprve po odstranění všech vad a nedodělků 
bude protokol o předání a převzetí Díla podepsán a přejímací řízení bude ukončeno. 
Objednatel není povinen převzít Dílo vykazující jiné vady nebo nedodělky, než jsou 
uvedeny v tomto odstavci Smlouvy. V případě nepřevzetí Díla (nebo jeho části) 
Objednatel vystaví Zhotoviteli potvrzení s uvedením odůvodnění odmítnutí převzetí 
Díla (nebo jeho části).

Objednatel má právo převzít i Dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které 
samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívaní Díla. V tom případě je 
Zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o 
předání a převzetí Díla. Maximální možná doba pro odstranění vad a nedodělků 
nesmí být delší než 14 kalendářních dnů, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. 
Teprve po odstranění všech těchto vad a nedodělků bude protokol o předání a 
převzetí Díla podepsán a přejímací řízení bude ukončeno.

7.6 Zhotovitel je povinen ve lhůtě stanovené Objednatelem odstranit vady a nedodělky 
Díla dle předchozího odstavce Smlouvy, i když tvrdí, že za uvedené vady a 
nedodělky neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese až 
do případného rozhodnutí soudu Zhotovitel.

7.7 Na dokončené Dílo a všechny jeho části poskytne Zhotovitel Objednateli záruku v 48 
měsíců s výjimkou dodaných strojů, zařízení a předmětů postupné spotřeby, u nichž 
Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku shodnou se zárukou poskytovanou jejich 
výrobcem, minimálně však 24 měsíců. Záruční doby dle předchozí věty počínají 
běžet ode dne podepsání příslušného protokolu o předání a převzetí Díla bez vad a 
nedodělků oběma Smluvními stranami. Záruční doba neběží během období, v kterém 
Objednatel nemohl Dílo užívat pro jeho vady, za které Zhotovitel odpovídá. Poté, co 
Zhotovitel tyto vady odstraní a Objednatel písemně odsouhlasí jejich odstranění, 
pokračuje záruční doba v běhu.

7.8 Zhotovitel odpovídá za vady Díla dle příslušných ustanovení občanského zákoníku. 
Tyto vady se Zhotovitel zavazuje na základě jejich nahlášení Objednatelem odstranit 
na vlastní náklady. Zhotovitel rovněž odpovídá za skryté vady Díla, které jsou 
důsledkem porušení pracovních a technologických postupů. Za vady Díla způsobené 
Objednatelem, třetí osobou (kromě třetí osoby uvedené v čl. 1.5 této Smlouvy) nebo 
vyšší mocí nenese Zhotovitel odpovědnost. V případě živelné pohromy odstraní

Strana 13 (celkem 20)



C D  Česká televize
č. smlouvy: 1084488/2234

Zhotovitel na náklady Objednatele vzniklé škody, které jsou překážkou řádného 
dokončení předmětu této Smlouvy, a po dohodě dokončí své smluvní závazky.

7.9 V případě, že vady na Díle budou příčinou dalších škod, zavazuje se Zhotovitel škody 
v plné výši Objednateli, případně dalším poškozeným subjektům uhradit.

7.10 V průběhu záruční doby Zhotovitel zahájí odstraňování vad Díla do 48 hodin od 
doručení písemné reklamace Objednatele e-mailem. Vady Díla odstraní Zhotovitel 
nejpozději do 14 kalendářních dnů od doručení písemné reklamace, nedohodne-li 
se s Objednatelem jinak.

7.11 Nenastoupí-li Zhotovitel k odstranění reklamované vady Díla ani do 5 kalendářních 
dnů po doručení reklamace dle předchozího odstavce Smlouvy, nebo neodstraní-li 
Zhotovitel vady ve lhůtě dle předchozího odstavce, je Objednatel oprávněn pověřit 
odstraněním vady Díla jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré 
takto vzniklé náklady Objednatele uhradí Zhotovitel.

7.12 Kontaktní adresa Zhotovitele pro uplatnění reklamace vady Díla je uvedena v záhlaví 
této Smlouvy. Jakékoli případné změny kontaktní adresy v průběhu záruční doby 
(včetně změn e-mailové adresy) je Zhotovitel povinen neprodleně písemně oznámit 
Objednateli.

8. DALŠÍ USTANOVENÍ

8.1 Zhotovitel je povinen zajistit, udržovat a hradit pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou třetí osobě vzniklé, a to v minimální výši pojistného plnění 10.000. 000- 

Kč (slovy: deset milionů korun českých). Doklad o pojištění tvoří v kopii přílohu této 
Smlouvy. Pojistná smlouva bude udržována v platnosti a účinnosti od data podpisu 
této Smlouvy až do uplynutí záruční doby podle této Smlouvy.

8.2 Zhotovitel je povinen na základě písemné žádosti Objednatele předložit Objednateli 
pojistnou smlouvu dle předchozího odstavce Smlouvy, včetně potvrzení o zaplacení 
pojistného na vyžádání Objednatele.

8.3 Obě Smluvní strany jsou zproštěny v přiměřeném rozsahu smluvních závazků, pokud 
jejich plnění brání vyšší moc. Za vyšší moc pro účely této Smlouvy bude považována 
zejména živelná pohroma a válečný konflikt v místě Staveniště nebo v místě sídla 
Zhotovitele. V tomto případě je možno plnění dotčených smluvních závazků Smluvní 
strany zastavit na dobu nezbytně nutnou na základě písemného oznámení druhé 
Smluvní straně.

8.4 Oprávněné osoby Smluvních stran pro účely jednání ve věcech této Smlouvy jsou: 

a) Na straně Objednatele:

Za věci obchodní:

vedoucí centrálního nákupu 

Za věci technické:

Strana 14 (celkem 20)



C 3  Česká televize
č. smlouvy: 1084488/2234

Schvalovat a podepisovat soupis provedených prací, dávat písemný souhlas se 
snížením rozsahu požadovaných prací a podepisovat, resp. schvalovat předávací 
protokol dokončeného Díla je za Objednatele oprávněn Vedoucí provozu a správy 
majetku.

Za věci bezpečnosti:

b) Na straně Zhotovitele:

Za věci obchodní:

Za věci technické:

Za věci bezpečnosti:

Právo zápisu do Deníku mají oprávněné osoby  za Objednatele a  
, za Zhotovitele. Funkci technického dozoru investora (TDI) vykonává za 

Objednatele 

8.5 Objednatel a osoby oprávněné k výkonu kontroly projektů, z nichž je Dílo hrazeno, si 
vyhrazují právo na provedení kontroly v sídle Zhotovitele a umožnění ověření dokladů 
souvisejících s realizací Díla po dobu 10 let od provedení Díla.

Strana 15 (celkem 20)



G  Česká televize
č. smlouvy: 1084488/2234

A

8.6 V případě, že Dílo nebo jeho část bude mít charakter autorského díla, Zhotovitel tímto 
poskytuje v souladu se zákonem č. 121/2000 Sb., autorský zákon, v platném znění, 
Objednateli časově neomezenou nevýhradní licenci k užití tohoto autorského díla v 
rozsahu a k účelu vyplývajícímu z této Smlouvy a dále k užití způsobem, který souvisí 
s předmětem činností Objednatele v neomezeném rozsahu. Tato nevýhradní licence 
zahrnuje právo Objednatele autorské dílo upravovat a měnit, a to nejen 
Objednatelem, ale i jakoukoliv Objednatelem pověřenou třetí osobou. Odměna za 
případné poskytnutí takovéto nevýhradní licence již zahrnuta do ceny Díla.

8.7 Obě Smluvní strany se dohodly, že společné počítačové prostředí, ve kterém si 
budou předávat dokumenty v elektronické podobě, bude postaveno na použití 
následujícího software s níže uvedenými čísly verzí:

WORD for Windows 2003 nebo vyšší, EXCEL for Windows 2003 nebo vyšší, 

AUTOCAD v. 2005 nebo vyšší, MS Project v. 2003 nebo vyšší.

Adobe Reader

Obě Smluvní strany budou chránit svojí výpočetní techniku rezidentními antivirovými 
programy. Zhotovitel umožní Objednateli kontrolu digitálně zpracované dokumentace 
na svém zařízení.

8.8 Zhotovitel se zavazuje zachovávat absolutní mlčenlivost o všech skutečnostech, které 
se o Objednateli, jeho obchodních záměrech a jiných zájmech při plnění této Smlouvy 
dozvěděl (obchodní tajemství), pokud jejich poskytnutí třetí osobě není nezbytné pro 
provedení Díla podle této Smlouvy nebo k jejich poskytnutí Objednatel nedal předem 
výslovný souhlas. Výslovný souhlas Objednatele je nutný bez výjimky vždy, jedná-li 
se o informace (včetně projektové dokumentace) týkající se bezpečnosti provozu 
Díla. Smluvní strany se dále zavazují:

a) zachovat obchodní tajemství, a to až do doby, kdy se informace této povahy 
stanou obecně známými za předpokladu, že se tak nestane porušením povinnosti 
mlčenlivostí,

b) použít informace uvedené povahy pouze pro činnosti související s přípravou 
a plněním této Smlouvy, dále tyto informace nerozšiřovat ani nereprodukovat, 
nezpřístupnit je jiným osobám ani je nevyužít pro sebe čí pro jinou osobu,

c) omezit počet svých pracovníků pro styk s těmito chráněnými informacemi
a přijmout účinná opatření pro zamezení jejích úniku, případně zabezpečit, aby 
i tyto osoby považovaly uvedené informace za důvěrné a zachovávaly o nich 
mlčenlivost.

V případě porušení kterékoliv povinnosti dle tohoto odstavce Smlouvy má oprávněna 
Smluvní strana právo požadovat po povinné Smluvní straně uhrazení smluvní pokuty 
ve výší 10 000,- (slovy: deset tisíc) Kč za každý jednotlivý případ porušení. 
Povinnost Smluvních stran zachovávat mlčenlivost trvá i po skončení účinnosti této 
Smlouvy.

8.9 Ustanovení předchozího odstavce Smlouvy se nevztahuje na skutečnosti a 
informace, jejichž zveřejnění, nebo poskytnutí třetím stranám je nutné na základě 
právních předpisů nebo na základě rozhodnutí orgánu veřejné moci.

Strana 16 (celkem 20)



C 3  Česká televize
č. smlouvy: 1084488/2234

8.10 Oprávněné osoby a kontaktní údaje dle čl. 5.9 písm. f) a čl. 8.4 Smlouvy lze měnit 
jednostranným písemným oznámením doručeným druhé Smluvní straně.

9. BEZPEČNOSTNÍ USTANOVENÍ

9.1 Zhotovitel se zavazuje předat oprávněné osobě Objednatele za věci technické 
nejpozději 2 pracovní dny před předáním Staveniště seznam osob s příslušnými údaji 
(zejména svých zaměstnanců a zaměstnanců svých dodavatelů), kterým má být 
povolen vstup na staveniště. Zhotovitel se zavazuje tento seznam průběžně 
aktualizovat a předat oprávněné osobě Objednatele za věci technické nejméně 1 
pracovní den před vstupem jiné osoby na Staveniště.

9.2 Zaměstnanci Zhotovitele a jeho subdodavatelů jsou oprávněni vstupovat do objektů 
Objednatele pouze vstupem recepce OPC a dále jsou povinni pohybovat se 
v objektech Objednatele pouze po určené trase/přístupové cestě ke Staveništi a na 
místě Staveniště.

9.3 Bude-li Zhotovitel požadovat zajištění ostrahy Stavby a Staveniště, je povinen předat 
oprávněné osobě Objednatele za věci bezpečnosti dle čl. 8. odst. 8.4 Smlouvy 
nejméně 1 pracovní den předem žádost o objednání pracovníka bezpečnostní služby 
Objednatele ke střežení. Zhotovitel je povinen v této žádosti vymezit přesnou dobu a 
místo pro požadované střežení a zavazuje se uhradit Objednateli skutečné náklady, 
které činí 109 Kč/hod bez DPH za jednoho pracovníka bezpečnostní služby ostrahy 
na základě faktury, kterou vystaví Objednatel.

9.4 Objednatel nezabezpečuje Zhotoviteli parkování osobních vozidel jeho zaměstnanců 
v prostorách Objednatele. Parkování vozidel Zhotovitele ve vnitřních prostorách 
Objednatele je umožněno výhradně po předchozím souhlasu oprávněné osoby 
Objednatele za věci bezpečnosti, a to pouze na dobu nezbytně nutnou 
k neprodlenému naložení nebo vyložení nákladu. Ve výjimečných případech a 
výhradně po předchozím souhlasu oprávněné osoby Objednatele za věci bezpečnosti 
lze povolit parkování vozidla Zhotovitele v denní době ve vnitřních prostorách 
Objednatele. Zajištění parkování vozidel ve venkovních prostorách Zhotovitele je 
realizováno pouze v případě, že Zhotovitel předá oprávněné osobě Objednatele za 
věci bezpečnosti nejméně 1 pracovní den předem žádost o parkování jeho vozidel ve 
venkovních prostorách Objednatele.

9.5 Zhotovitel se zavazuje své zaměstnance pohybující se v prostorách Objednatele 
označit na svrchním pracovním oděvu logem Zhotovitele nebo štítkem (kartičkou) 
s logem a názvem Zhotovitele.

9.6 Zhotovitel bere na vědomí, že v případě porušení ustanovení článku 9. Odst. 9.1, 9.2, 
9.4, 9.5 Smlouvy nebude umožněn vstup resp. vjezd jeho zaměstnancům příp. 
zaměstnancům jeho subdodavatele do objektů Objednatele. V případě, že Zhotovitel 
nebude mít možnost provádět Dílo z důvodů jeho nedodržení povinností dle čl. 9. 
Smlouvy, nejedná se o prodlení Objednatele ani o neposkytnutí součinnosti 
Objednatele dle této Smlouvy a příslušných právních předpisů.

9.7 Oprávněná osoba Objednatele za věci bezpečnosti je uvedena v čl. 8. odst. 8.4 
Smlouvy. Osoba oprávněná ve věci bezpečnosti dle čl. 8. odst. 8.4 Smlouvy je rovněž 
oprávněná kontrolovat, zda Zhotovitel plní své povinnosti dle čl. 9. Smlouvy.

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Strana 17 (celkem 20)



C D  Česká televize
č. smlouvy: 1084488/2234

10.1 Smlouva může být měněna pouze formou písemných, číslovaných dodatků po 
vzájemné dohodě obou Smluvních stran. Zápisy v Deníku ani zápisy z kontrolních 
dnů se nepovažují za změnu Smlouvy ani nezakládají nárok na změnu Smlouvy, ale 
slouží jako podklad pro vypracování případných dodatků ke Smlouvě. Předloží-li 
některá ze Smluvních stran návrh na změnu Smlouvy formou písemného dodatku, je 
druhá Smluvní strana povinna se k návrhu vyjádřit nejpozději do 15-tí kalendářních 
dnů ode dne následujícího po doručení návrhu dodatku.

10.2 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak 
tato Smlouva nabývá dnem jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

10.3 Smluvní strany se dohodly, že na písemně předkládané zásadní návrhy a připomínky 
budou vždy písemně reagovat, a to do 2 pracovních dnů od doručení těchto 
připomínek.

10.4 Zhotovitel má v případě neplnění ujednání této Smlouvy ze strany Objednatele právo 
na pozastavení prací na Dílu až do odstranění důvodů takové pozastávky. 
Pozastavení prací je Zhotovitel povinen sdělit Objednateli písemně předem. V 
takovém případě je Zhotovitel povinen učinit také veškerá opatření pro zabránění 
škod na majetku Objednatele.

10.5 Zhotovitel je povinen změnu jakéhokoli subdodavatele, zejména toho, jehož 
prostřednictvím Zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, předem 
projednat s Objednatelem. Zhotovitel je povinen ke změně subdodavatele mít 
písemný souhlas Objednatele, který nebude bezdůvodně odepřen.

10.6 Případné spory z této Smlouvy se Smluvní strany zavazují nejprve pokusit vyřešit 
smírně. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., 
občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů dohodly, že v případě řešení 
sporů soudní cestou budě místně příslušných soudem Obvodní soud pro Prahu 4, 
popřípadě Městský soud v Praze. Pro zamezení jakýchkoli pochyb Smluvní strany 
konstatují, že pro řešení sporů sjednávají výlučnou jurisdikci českých soudů.

10.7 Dnem doručení písemností odeslaných na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s 
touto Smlouvou, pokud není prokázán jiný den doručení, se rozumí poslední den 
lhůty, ve které byla písemnost pro adresáta uložena u provozovatele poštovních 
služeb a to i tehdy, jestliže se adresát o jejím uložení nedozvěděl. Ustanovení tohoto 
odstavce se nevztahuje na doručování odstoupení od Smlouvy.

10.8 Zhotovitel se zavazuje jako postupitel nepřevést svá práva a povinnosti ze Smlouvy 
nebo z její částí třetí osobě.

10.9 V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této smlouvy či k jeho části podle 
občanského zákoníku jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že 
kterékoli ustanovení této smlouvy či jeho část je nebo se stane neplatným, neúčinným 
a/nebo nevymahatelným, oddělí se v příslušném rozsahu od ostatních ujednání této 
smlouvy a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních 
ujednání této smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takové zdánlivé, nebo 
neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením 
novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický

Strana 18 (celkem 20)



o Česká televize
č. smlouvy: 1084488/2234

význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby 
účel a smysl této smlouvy zůstal zachován.

10.10 Smluvní strany se dohodly, že § 577 občanského zákoníku se nepoužije. Určení 
množstevního, časového, územního nebo jiného rozsahu v této smlouvě je pevně 
určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn dohodu smluvních 
stran v tomto smyslu měnit.

10.11 Dle § 1765 občanského zákoníku na sebe Zhotovitel převzal nebezpečí změny 
okolností. Před uzavřením Smlouvy Smluvní strany zvážily hospodářskou, 
ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností Smlouvy. Zhotovitel 
není oprávněn domáhat se změny Smlouvy v tomto smyslu u soudu.

10.12 Smlouva je sepsána v pěti stejnopisech, z nichž každý má charakter originálu, 
přičemž Objednatel obdrží 3 vyhotovení a Zhotovitel 2 vyhotovení.

10.13 Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“).

10.14 Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s ustanovením § 219 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, budou Smlouva a 
další skutečnosti dle uvedeného ustanovení uveřejněny na profilu zadavatele.

10.15 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Smlouvy a ceny, případně hodnoty 
předmětu Smlouvy na titulní straně této Smlouvy nemá normativní význam a uvádí se 
zde pouze pro účely provedení uveřejnění této Smlouvy v registru smluv.

Strana 19 (celkem 20)



I,
o Česká televize

č. smlouvy: 1084488/2234

10.16 Zhotovitel tímto prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy plní veškeré povinnosti 
vyplývající ze zákona č. 348/2005 Sb., o rozhlasových a televizních poplatcích, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRTVP“), zejména § 7 a 9 ZRTVP, a zavazuje 
se tyto povinnosti plnit po celou dobu účinnosti této Smlouvy. Zhotovitel se zavazuje 
poskytnout ČT na vyžádání součinnost a informace k prokázání plnění povinnosti 
podle tohoto odstavce, a to zejména sdělením variabilního symbolu nebo jiného 
identifikátoru, pod nímž Zhotovitel hradí televizní poplatek či uvedením zákonného 
důvodu osvobození od úhrady televizního poplatku.

10.17 Přílohy tvoří nedílnou součást této Smlouvy.

PŘÍLOHY:

Příloha č. 1: Výkaz výměr -  oceněný,

Příloha č. 2: Kopie dokladu o pojištění odpovědnosti za škodu Zhotovitele,

Příloha č. 3: Projektová dokumentace pro provedení stavby

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tuto smlouvu pozorně přečetly, že její obsah je 
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato smlouva 
nemohla být smluvními stranami uzavřena a závazky z ní řádně plněny a nejsou jim známy 
žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost této smlouvy. Na znamení toho, že 
s obsahem této smlouvy bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tato 
smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují 
smluvní strany své podpisy níže.

^  l i l i i  m  r* /—v I o  **

Datum: 2 0 -07- 2017 Datum:

Strana 20 (celkem 20)



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 0001

Stavba: Rekonstrukce vstupního schodiště a navazujících zpevněných ploch OPC

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 12.04.2017

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 24696668
Mironstav s.r.o., Aubrechtové 3107/2, Praha 10 - Záběhlice, 106 00 DIČ: CZ24696668

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 950 291,60

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 4 950 291,60 1 039 561,24

snížená 15,00% 0,00 0,00

iCena s DPH V CZK 5 989 852,84j

M IR O N STÄV s.r.o.
Aubrechtové 3107/2 

106 00 Praha 10 - Záběhlice 
IČ: 246 96 668 DIČ: CZ24696668

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

0001

Rekonstrukce vstupního schodiště a navazujících zpevněných ploch OPC

Datum:

Projektant:
Mironstav s.r.o., Aubrechtové 3107/2, Praha 10 - Záběhlice, 106 00

12.04.2017

Kód Objekt, Soupis práci Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

01 Rekonstrukce vstupního schodiště

4 950 291,60

4 950 291,60

5 989 852,84

5 989 852,84 STA

Strana 2 z 2



ir

ř \

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce vstupního schodiště a navazujících zpevněných ploch OPC 

Objekt:

01 - Rekonstrukce vstupního schodiště

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Mironstav s.r.o., Aubrechtové 3107/2, Praha 10 - Záběhlice, 106 00 

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.04.2017

IČ:
DIČ:

IČ: 24696668
DIČ: CZ24696668

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 4 950 291,60

DPH základní 
snížená

Základ daně 

4 950 291,60 
0,00

Sazba daně 

21,00%  

15,00%

Výše daně 
1 039 561,24 

0,00

Cena s DPH CZK 5 989 852,84

Strana 1 z 20



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vstupního schodiště a navazujících zpevněných ploch OPC

Objekt:

01 - Rekonstrukce vstupního schodiště

Místo: Datum: 12.04.2017

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Mironstav s.r.o., Aubrechtové 3107/2, Praha 10 - Záběhlice, 106 00

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 950 291,60

HSV - Práce a dodávky HSV 2 013 359,30

1 - Zemní práce 140 793,96

2 - Zakládání 20 258,98

3 ■ Svislé a kompletní konstrukce 19 978,84

4 - Vodorovné konstrukce 296 338,24

5 - Komunikace pozemní 75 665,23

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 638 251,52

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 822 072,53

PSV - Práce a dodávky PSV 2 900 932,30

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 22 363,72

713 - Izolace tepelné 462 108,55

715 - Izolace proti chemickým vlivům 468 730,86

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 399 844,10

764 - Konstrukce klempířské 47 864,04

767 - Konstrukce zámečnické 771 651,51

771 - Podlahy z dlaždic 82 780,66

772 - Podlahy z kamene 645 588,86

997 - Přesun sutě 66 475,98

Strana 2 z 20



998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízeni staveniště 

VRN9 - Ostatní náklady

183 686,25 

36 000,00 

2 500,00 

13 500,00

Strana 3 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vstupního schodiště a navazujících zpevněných ploch OPC

Objekt:

01 - Rekonstrukce vstupního schodiště

Místo: Datum: 12.04.2017

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Mironstav s.r.o., Aubrechtové 3107/2, Praha 10 - Záběhlice, 106 00

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

.... [CZKj....
Cena celkem [CZK] Cenová 

soustava i

Náklady soupisu celkem 4 950 291,60

D HSV Práce a dodávky HSV 2 013 359,30
D 1 Zemní práce 140 793,96

1 K 113106122 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z kamenných dlaždic m2 85,650 39,60 3 391,74ÍCS ÚRS 2016 01

Rozebráni dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na
PP vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikaci pro pěší s ložem 

z kameniva nebo živice a s výplní spár z kamenných dlaždic nebo desek

vv "krytý chodnik+výměna dlažby za dilatací dle výkr. D.1.3" 78,65+7 85,650

2 K 113106123 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic m2 20,750 49,23 1 021,52 CS ÚRS 2016 01

Rozebráni dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na
PP vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem 

z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby

VV "pod patkou schodiště"2,5*4,3 10,750
vv "nad schodištěm z terénu do 1.PP”10 10,000

vv Součet 20,750

; 3 K 113106521 Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 200 m2 z drobných kostek m2 587,700 14,40 8 462,88 CS ÚRS 2016 01

PP

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní 
spár v plose jednotlivě přes 200 m2 z drobných kostek nebo odseku kladených do lože z kameniva 
těženého

V V " dle výkr. D.1.3, chodník+pojezdná plocha"70,4+517,3 587,700

i 4 K 113107151 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těženého t l 100 mm m2 85,650 16,02 1 372,11 CS ÚRS 2016 01

Strana 4 z 20



jp č  Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

...... [CZK.l.
i, rr-itri Cenová Cena celkem  [CZK1

soustava

PP

w

Odstraněni podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva těženého, 
o tl. vrstvy do 100 mm

" dle výkr. D.1.3, krytý chodník"85,65 85,650

I 5 i K 113107231 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého t l 150 mm m2 587,700 92,70 54 479,79ÍCS ÚRS 2016 01

PP

vv

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy 
přes 100 do 150 mm

"betonové lože dle výkr. D.1.,3, chodník+pojezdná plocha''70,4+517,3 587,700

i 6 i K 113107235 Odstraněni podkladu pl nad 200 m2 z betonu vyztuženého sítěmi t l  100 mm m2 587,700 90,00 52 893,00jCS ÚRS 2016 01

PP

VV

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě pres 200 m2 z betonu vyztuženého sítěmi, o 
tl. vrstvy do 100 mm

” dle výkr. D.1.3, chodník+pojezdná plocha’70,4+517,3 587,700

i 7 i K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 80,000 44,28 3 542,40ÍCS ÚRS 2016 01

PP

VV

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých 

80 80,000

i 8 i k 132201401 Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 3 m3 10,080 1 215,50 12 252,24|CS ÚRS 2016 01

PP

vv

Hloubená vykopávka pod základy ručně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením 
na ruční dopravní prostředek v hornině tř. 3

2,4M,2*1 10,080

i 9 ! K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 7,600 204,30 1 552,68:

PP

w
Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m 
"vytlačená sypanina - patka schodiště"2*1*3,8 7,600

h o l  K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 7,600 13,41 101,92|

pp

vv

Uložení sypaniny na skládku 
"vytlačená zemina patka"2*1*3,8 7,600

1 11 j K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 13,680 126,00 1 723,681

PP
VV

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné ) 
7,6*1,8 13,680

D 2 Z akládán i 20 258 ,98

| "12 i K 271562211
Pocfšýp pod základově konstrukce šě zhutněním z 'drobného kámen tvá frakce Č áz 4

mm...........................................................................................................................................
m3 1,008 872,00 878,98|CS ÚRS 2016 01

PP

w

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva drobného, frakce 
0 - 4 mm

"pod zákl. patkou’2,4*4,2*0,1 1,008

Strana 5 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

....LCZK]...
Cena celkem [CZK]

soustava s

13 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 7,600 2 550,00; 19 380,00;CS ÚRS 2016 01 i

PP

VV
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 
2*1*3,8 7,600

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 19 978,84

14 j K 317941125 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L č 24 a vyšší t 0,633 6 680,00 4 228,44!CS ÚRS 2016 01 j
; ;

PP

VV

Osazováni ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 24 a výše 
nebo výšky přes 220 mm

0,633 0,633

15 j M 130109840 ocel profilová HE-B, v jakosti 11 375, h=240 mm t 0,542 23 200,00 12 57 4 ,4 0 \C SÚ R S2 0 1 6  01 i

PP

p

vv

Ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profilová H ocel profilová HE-B h=240 mm 

Poznámka k položce:
Hmotnost: 85,00 k$/m 

0,5296f0,012 0,542

16 ! M 13010220R ocel plochá, v jakosti 11 375 t 0,091 21 200,00 1 929,20 \

PP

VV
Ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profilová plochá konstrukční ocel válcovaná za tepla tl. 25 mm 
"o2-0,5*0,5m+o3-0,5"0,3"(29,7+49,6+12)/1000 0,091

17 K 341351105 Zřizení bedněni oboustranného stěn nosných m2 1,200 375,00 450.00ÍCS ÚRS 2016 01 ;

PP

VV

Bedněni stěn a přiček nosných včetně vzpěr nebo jiného zajištění svislé nebo šikmé (odkloněné), 
půdorysně přímé nebo zalomené oboustranné za každou stranu • zřízeni

0,8*1,5 1,200

18 K 341351106 Odstraněni bednění oboustranného stěn nosných m2 1,200 132,00 158,40;CS ÚRS 2016 01 j

PP

w

Bedněni stěn a přiček nosných včetně vzpěr nebo jiného zajištění svislé nebo šikmé (odkloněné), 
půdorysně přímé nebo zalomené oboustranné za každou stranu • odstraněni 

"prodloužení zidky u schodištěm,8*1,5 1,200

19 K 345311511 Zidky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní z betonu prostého tř. C 12/15 m3 0,240 2 660,00 638,40:CS ÚRS 2016 01 j

PP

VV
Stěny a příčky z betonu atikové, poprsní,schodišťové a zábradelni zídky prostého tř. C 12/15 
"prodloužení zídka u schodištěm,8*0,2*1,5 0,240

D 4 Vodorovné konstrukce 296 338,24

20 | K 430321616 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 30/37 m3 23,083 3 650,00 84 252,95jCS ÚRS 2016 01 j

pp Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena,
podesty s nosníky tř. C 30/37 

p Poznámka k položce:
Povrch schodiště dle technické zprávy D.1.01 F.5

VV "dle výkr. D.1.2.02"15,5 15,500
W "doplnění schodiště z uliční úrovně do 1.PP-pro nové schodiště"3,315*0,47 1,558
vv "nové schodiště z uliční úrovně do 1 .PP"0,47*(7,12+5,7) 6,025

Strana 6 z 20



Popis Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

PČ Typ Kód MJ Množství J.cena

VV Součet 23,083

21 K 430361821 Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505 t 2,545 32 500,OO! 82 712,50! C5 ÚRS 2016 01

PP
Výztuž schod išťových ko ns tru kc i a ram p s tupňů, schodnic, ram en, podest s nosníky z  betonářské 

o ce li 10 505 (R) nebo BSt 500

VV "dle D.1.2.03"2303,5/1000 2,304
VV "nové schodiště zz uliční úrovně do 1PP"6,025*0,04 0,241
VV Součet 2,545

22 K 431351121 Zřízení bedněni podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 43,836 555,00! 24 328,98;CS ÚRS 2016 01 |

PP
Bednění podest, podstupňových desek a ram p v če tn ě  podpěrné konstrukce  výšky do 4 m půdorysně 

přím očarých  z ř íz e n í

w (3,8+3,26)/2*5,65 19,945
w (3,26+3,1)/2*3,82 12,148
VV 0,632*3,26 2,060
VV 0,543*3,1 1,683
w (6+4)’ 2*0,4 8,000
w Součet 43,836

23 K 431351122 Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 43,836 92,30! 4 046,06;CS ÚRS 2016 01

PP Bednění podest, podstupňových desek a ram p vče tn ě  podpěrné konstrukce  výšky do 4 m  půdorysně 

p řím očarých  o ds tra ně n í

24 K 433351138
Příplatek ke zřízení bednění schodnic křivočarých schodišť za podpěrnou konstrukci 
přes 4 do 6 m

m2 10,812 53 ,3o| 576,28ÍCS ÚRS 2016 01

PP Bednění schodnic v če tn ě  podpěrné konstrukce  P říp la te k  k cenám  za podpěrnou konstrukc i o výšce 

přes 4 do  6 m z říz e n í

VV (3,26+3,11/2*3,4 10,812

25 K 433351139
Příplatek k odstranění bednění schodnic křivočarých schodišť za podpěrnou konstrukci 
přes 4 do 6 m

m2 10,812 9,96!
>

107,69;CS ÚRS 2016 01

PP
Bednění schodnic v če tn ě  podpěrné  konstrukce  P říp la tek  k cenám  za podpěrnou konstrukc i o výšce 

přes 4 do  6 m odstra ně n í

VV (3,26+3,11/2*3,4 10,812

26 K 434351141 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2 15,969 332,00! 5 301,71 jcs ÚRS 2016 01

PP Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na te ré n u  půdorysně p řím očarých  z říze n í

VV (3,8+3,261/2*0,17*14 8,401
VV (3,26+3,1)/2*0,17*14 7,568
VV Součet 15,969

27 K 434351142 Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť m2 15,969 65,00! 1 037,99|CS ÚRS 2016 01

PP
Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na te ré n u  půdorysně přím očarých  

odstraněn i

28 K 434351145 Zřízení bednění stupňů křivočarých schodišť m2 11,538 503,00! 5 803,61 jCS ÚRS 2016 01

PP Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na te ré n u  půdorysně k řivočarých  z říze n í

Strana 7 z 20



PČ Typ Kód Popis AAJ Množství
j.ce n a  

....... [CZK]
Cena celkem  [CZK] Cenová

soustava •
w "nové schodiště z uliční úrovně do 1 .PP"5"0,18’ (7,12+5,7) 11,538

29 i K =434351146 -[Odstraněni bedněni stupňů křivočarých schodišť m2 11,538 65,OO! 749,97|CS ÚRS 2016 01 i

PP
Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na te ré n u  půdorysně křivočarých  

odstraněn í

vv "nové schodiště z ulični úrovně do 1.PP'"5"0,18*(7,12+5,7) 11,538

30 I K 103 j Dodávka a montáž topného kabelu 400V kpl 1,000 63 375,40i 63 375,40j

VV '"vyhřiváni schodiště dle PD D.1.2-01 "'1 1,000

31 ; K 1451313511
; :

i  Podkladní vrstva z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pod dlažbu t l do 1 
1100 mm

m2 70,400 325,00Í 22 880,00|CS ÚRS 2016 01 j

PP Podkladní vrstva z  b e tonu  p rostého  pod d lažbu se zvýšeným i nároky na p ros třed í t l .  do 100 mm

W " dle výkr. D.1.3, chodnik podklad tl.40mm"70,4 70,400

32 j K 1451504111 ¡Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu t l do 100 mm m2 18,859 39,00[ 7 3 5 , 5 0 | c s  ÚRS 2016 01 [

PP Z říze n í podkladn í v rs tvy  z kam eniva pod d lažbu t l .  do  100 mm

VV " pod patkou schodiště"(2,5*4,3)-(0,61*3,1) 8,859
vv "nad schodištěm z terénu do 1 .PP"10 10,000
vv Součet 18,859

33  I AI [ 583312900 i kamenivo těžené drobné frakce 0-2  j t 1,603 268,00  i 4 2 9 ,6 0 \C SÚ R S2 0 1 6  01 [

Kam enivo p říro d n í tě že n é  p ro  s ta ve b n í úče ly  PTK (drobné, h rub é , štěrkop ísky) kam enivo těžené

PP drobné D<=2 mm (ČSN EN 13043 ) D<=4 m m  (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139 ) d=0 m m , D<=6,3 mm 

(ČSN EN 13242) fra k c e  0-2 pískovna Božice

VV 18,859*0,05*1,7 1,603

D 5 K om u n ika ce  p o ze m n í 75 665,23

34 | K Í567124112 [Podklad z podkladového betonu tř. PB II (C 16/20) t l  150 mm m2 6,600 451,OOÍ 2 976,60ÍCS ÚRS 2016 01 i
: i

PP Podklad z  podkladového b e tonu  PB t ř .  PB II (C 16/20) t l .  150 mm

w "podél schodiště do 1.NP výkr. D. 1,4"11 *0,6 6,600

35 í K j577144131
i Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I t l  50 mm š do 3 m z modifikovaného i 
[asfaltu

m2 2,340
...........

327,00| 765,18jCS ÚRS 2016 01 j

PP
Asfa ltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s ro zpro s tře n ím  a se zh u tn ě n ím  z m odifikovaného 

a s fa ltu  v pruhu š ířky  do 3 m, po zh u tn ě n í t l .  50 mm

VV "dle výkr. 1.11 detail F-oprava rampy za dilatační spárou"0,6*3,9 2,340

36 i K 1591241111 iKladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC t l 50 mm rr»2 70,400 852,15[ 59 991,36jCS ÚRS 2016 01 i

PP
Kladení d lažby z kostek s p roveden ím  lože  do t l .  50 m m , s vyp ln ě n ím  spár, s d vo jím  beraněním  a se 

sm eten ím  p řeb ytečn é ho  m a te riá lu  na k ra jn ic i d robných z  kam ene, do  lože  z  cem entové  m a lty

VV "d levýkr. D.1.3, chodník"70,4 70,400

37 | K |596211110 [Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší t l 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 18,859 632,70 [ 11 932.09ÍCS ÚRS 2016 01 j

Strana 8 z 20



f PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

..[CZK]......
c- n Cenová ! 
Cena celkem [CZK] • 

soustava f
Kladení d lažby z betonových zám kových d la žd ic  kom un ikaci p ro  pěší s ložem  z kam eniva těženého

pp nebo d rceného t l .  do 40 m m , s vyp ln ě n ím  spár s d v o jitý m  h u tn ě n ím , v ib rován ím  a se sm etením  

p řeb ytečn é ho  m a te riá lu  na k ra jn ic i t l .  60 mm skupiny A, p ro  p lochy do 50 m2

vv "pod patkou schodiště"(2,5*4,3)-(0,61*3,1) 8,859
vv "nad schodištěm z terénu do 1.PP"10 10,000
vv Součet 18,859

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 638 251 ,52

j 38 i K 1631311235
iMazáňíná tl do 240 mm z Betonů prostého šě zvýšenými nároky ná 'prostředí tř. Č

.. 130/3.7....................................................................................................  ............
m3 j 103,460: 3 630,00: 375 559,8o|CS ÚRS 2016 01 |

PP Mazanina z betonu p rostého  se zvýšeným i nároky na p ro s tře d í t l .  přes 120 do 240 mm t ř .  C 30/37

VV " dle výkr. D.1.3, pojezdná ptocha"517,3*0,2 103,460

{ 39 [ K 1631319211 [Příplatek za přidáni PP mikrovláken pro objemové vyztužení 0,9 kg/m3 m3 118,979! 161,00! 19 155,62'ÍCS ÚRS2016 01 |

PP
P říp la te k  k cenám  betonových m azanin za v yz tu že n í p o lyp ropylenovým i m ikrov lákny objem ové 

vyz tu že n í 0,9 kg /m 3

VV " dle výkr. D.1.3, pojezdná plocha"517,3*0,23 118,979

i 40 I K [631362021 [Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 5,559! 26 500,00! 147 313,50jCS ÚRS 2016 01 j
PP V ýztuž m azanin ze svařovaných s ít í z d rá tů  typ u  KARI

VV 517,3/6*2*1,2 206,920
w 206+3 209,000
vv 209*26,6 5 559,400
vv 5559,4/1000 5,559

i 41 I K [632481212 [Separační vrstva z asfaltovaného pásu m2 8,360! 31,20! 260,83[CS ÚRS 2016 01 j

PP Separační vrstva k o dd ě le n i podlahových v rs te v  z  a s fa ltovaného  pásu

VV "separace schodiště na základové patce"í3,8*2)"1,1 8,360

[ 42 i M ¡628331610 [pás těžký asfaltovaný m2 8,360  [ 138,00 [ 1 153,68 ¡CS ÚRS 2016 01 |

PP Pásy asfa ltované tě ž k é  vložka skleněná tkan ina  např. EXTRASKLOBIT PE (G 200 S 40)

VV 8,360 8,360

j 43 I K [624631222
jTmělěřii silikonovým tmelem spár prefabrikovaných dílců š do 20 nim včetně

m 43,560| 130,00| 5 662,80ÍC5 ÚRS 2016 01 í

Úprava vnějš ích  spař obvodového p láště  z  p re fabrikovaných  d ílc ů  tm e le n i spáry vče tn ě

pen e tra čn ih o  n á tě ru  tm e le m  s ilikonovým , š ířky  spáry přes 15 do 20 mm

VV ' světlík 2ks"4,95*8*1,1 43,560

[ 44 [ K [63381111R ¡Strojní kartáčování betonových podlah - protiskluzová úprava m2 | 517,300; 125,00; 64 662,50;

PP S ou č in ite l sm ykového t ře n í n e jm é ně  0 ,5 , p odm ínky musí b ý t sp lněny i p ři m okrém  povrchu

VV " dle výkr. D.1.3, pojezdná ptdcha"517,3 517,300

[ 45 i K [634112113
iootěrem ... ..........................................................................

m 1 202,840[ 15,701 3 184,59[CS ÚRS 2016 01 I

PP Obvodová d ila ta ce  m ezi stěnou a sam onivelačn im  p o tě re m  pod lahovým  páskem výšky 80 mm

VV "schodiště styk s konstrukcí střechy dle vykr. D.1.17 3,8*1,1 4,180
vv "styková plocha s odvodňovacím žlabem dle vykr. D.1.11 detail A"141*1,1 155,100

Strana 9 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

...... [CZKJ
Cena celkem  [CZK]

soustava ■
vv "světlík 2ks"4,95*8*1,1 43,560
VV Součet 202,840

46 i M ¡283765900 páska pěnová těsnicí sam olepící 20 mm bal. 20 m m 202.840 105,00 21 298,20 \CS ÚRS 2016 01 \

PP
Desky z  lehčených p lastů  pan e ly  z pěnového po lyu re tan u  celoplošná izo la ce  šikm ých střech  PUR 

páska b itum enová  tě s n íc í sa m olep íc í 3 x  330 mm bal. 20 m

VV “schodiště styk s konstrukcí střechy dle vykr. D.1.17'3,8*1,1 4,180
vv “styková plocha s odvodňovacím žlabem dle vykr. D.1.11 detail A"141*1,1 155,100
vv “světlík 2ks"4,95*8*1,1 43,560
vv Součet 202,840

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 822 072,53

47 I K :916131212
Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu 
prostého

m 80,000 306,00 24 480,00:CS ÚRS 2016 01 i

PP
Osazení s iln ičn íh o  o bru b n íku  betonového  se z říze n ím  lože, s vyp ln ě n ím  a z a tře n ím  spár 

cem entovou m a lto u  s to ja té h o  bez b očn í o pěry, do lože  z  b e tonu  prostého

Poznámka k položce:
S otvory pro odtok vody dle detailu E

VV 80 80,000

48 j K f919122131 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 30 mm s těsnicím profilem m 7,800 64,30 501,54;CS ÚRS 2016 01 j

PP
U těsnění d ila ta čn ích  spár zá livkou  za te p la  v  ce m entobe tonovém  nebo ž iv ičné m  kry tu  vče tně  

adhezn ího  n á tě ru  s tě s n ic ím  p ro file m  pod zá livkou , p ro  ko m ůrky š ířky  20 m m , h loubky 30 mm

VV “dle D.1.11 detail F' 3,9*2 7,800

49 j K .919726121 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2 m2 587,700 37,80 22 215,06ÍCS ÚRS 2016 01 j

PP G e o te x tilie  netkaná pro  ochranu, separaci nebo f i l t r a c i m ěrná hm otnost do 200 g /m 2

VV " dle výkr. D. 1.3, chodník+pojezdná plocha+krytý chodník"70,4+517,3 587,700

50 j K 1919726123 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2 m2 587,700 62,70 36 848,79ÍCS ÚRS 2016 01 i

PP G e o te x tilie  netkaná p ro  o chranu , separaci nebo f i l t r a c i m ěrná hm otnost přes 300 do 500 g /m 2

VV ” dle výkr. D.1.3, chodník+pojezdná plochak"70,4+517,3 587,700

51 i K |91972612R Drenážní rohož z všesměrně orientovaných PE vláken min 900 g/m2 m2 587,700 181,50 106 667,55;

PP G e o te x tilie  netkaná  p ro  ochranu , separaci nebo f i l t r a c i m ěrná hm otnost přes 800 do 1 000 g /m 2

w " dle výkr. D.1.3, chodník+pojezdná plocha"70,4+517,3 587,700

i 52 | K 1931992111 Výplň dilatačních spár z pěnového polystyrénu t l 20 mm m2 0,975 118,00 115,05ÍCS ÚRS 2016 01 j

PP Výplň d ila ta čn ích  spár z p o lystyrenu  pěnového, t lo u š ťk y  20 mm

VV “dle výkr D.11 detail F“0,25*3,9 0,975

i 53 | K |931994102 Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce dilatačním profilem m 4,290 646,00 2 771,34lCS ÚRS 2016 01 I

PP T ěsně n íd ila ta čn í spáry betonové  konstrukce  vodotěsným  systém em  určeným  pro  z a tíž e n í dopravou

VV “dle výkr. D.11 derail F'3,9*1,1 4,290

Strana 10 z 20



i PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

Cena celkem [CZK] Cenová ,
...... t.CZKJ......... soustava i

[ 54 | K 1931994141 {Těsněni pracovní spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl 1,5 cm2 m 224,500 65,40; 14 682.30ÍCS ÚRS 2016 01 í

PP
Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely tmelem polyuretanovým spáry pracovní do 
1,5 cm2

vv "styková plocha s odvodňovacím žlabem dle vykr. D.1.11 detail A"141*1,1 155,100
vv "uložení schodištěm,8*2 7,600
vv "ukončení oplechování"54 54,000
vv "dilatace detail F výkrD.1.H"3,9*2 7,800
vv Součet 224,500

i 55 ! K 1935932217 jOdvodňovaci žlab např. Faserfix KS 200 typ 150F m 70,500 3 460,00; 243 930,00{CS ÚRS 2016 01 |

PP Žlaby budou osazeny podle technologického předpisu výrobce vč. koordinace dilatačních spař
VV 70,5 70,500

i 56 i K {93593221R {Systémové napojení odpadního žlabu do vtoku dodávka a montáž kpl 2,000 5 000,00{ 10 000,00{ {

PP
Žlaby budou napojeny dle technologického předpisu výrobce, skutečné rozměry budou známé až po 
odkryti detailu

w "dle výkr 1.11 detail B"2 2,000

I 57 i  K {962052211 '•Bourání zdivá nadzákladového ze ŽB přes 1 m3 m3 48,549 2 640,00{ 128 169,36;CS ÚRS 2016 01 j

PP Bouráni zdivá železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3
VV "vybourání atiky-nové schodištěm, 15*0,35*3,1 0,163
vv "vybourání vrchních částí základové konstrukce schodišť"(1,8+0,91)/2*2,4*7,2 23,414
vv "vybourání vrchních částí základové konstrukce schodišť"(1,8+0,91)/2*2,4*7,2 23,414

vv "vybourání stávajícího schodiště z uliční úrovně do 1.PP-pro nové schodištěm,315*0,47 1,558

vv Součet 48,549

i 58 i K {963053935 {Bourání ŽB schodišťových ramen monolitických zazděných oboustranně m2 86,980 745,60{ 64 852,29{CS ÚRS 2016 01 I

PP Bouráni železobetonových monolitických schodišťových ramen zazděných oboustranně
VV "schodiště"(2,2+7,2)/2*8,7 40,890
vv "schodiště"(2,2+7,2)/2*8,7 40,890
vv "podesta"5,2 5,200
w Součet 86,980

{ 59 ; K {977141120
{Vrty pro kotvy do betonu průměru 20 mm hloubky 130 mm s vyplněním epoxidovým 
{tmelem

kus 6,000 131,00.{ 786,00jCS ÚRS 2016 01 {

PP Vrty pro kotvy do betonu s vyplněním epoxidovým tmelem, průměru 20 mm, hloubky 130 mm

VV 6 6,000

{ 60 i M |548790850 i tmel pro lepené kotvy do betonu např. H IT-HY 150/330/2, bal. 20 ks kus 6,000 798,00  i 4 788,00  |CS ÚRS 2016 01 j

PP
Kotevní technika chemické kotveni tmel pro lepené kotvy do betonunapr. HIT-HY 150/330/2, bal. 
20 ks

VV 6 6,000

{ 61 i /VI {548790040 {chem ická patrona např. HVU M 16 x 125 bal. 10 kusů kus 6,000 96,50 { 5 7 9 ,0 0 \C SÚ R $2 0 1 6  01 {

pp Kotevn í te ch n ika  chem ické  ko tve n i pa tro na  chem ická např. HVU M16 x 125 bal. 10 kusu

Strana 11 z 20



:
I PČ Typ Kód Popis MJ Množství

J.cena 

JCZK]..... Cena celkem [CZK]
soustava i

vv 6 6,000

i 62 j K 977151111 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních materiálů m 9,600{ 1 950,00! 18 720,00jCS ÚRS 2016 01 \

PP

VV

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebnich materiálů (železobetonu, betonu, cihel,
obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 35 mm

"vrty pro vysoušení vrstvy EPS turbínami''(48*0,2) 9,600

i 63 | K 95290531R Vysoušení objektů den 21,0001 5 500,00) 115 500,00)

PP

P

VV
VV
w
VV

Vysoušeni objektů 

Poznámka k položce:
Vysoušení skladby konstrukce pomoci turbin 

"3 ks odsávacích turbin''
"1ks odsávací turbíny"
"1 ks vodního separátoru"
"3 etapy /7 dní"3'7 21,000

j 64 i AI 74910221R květináč betonový 120 x 40 x 40 cm ví. osazeni kus 9,000 i 2 150,001 19 350,00 i

PP
VV

Zařizeni městského mobiliáře květináče betonové BDA 120 x 40 x 40 cm Sandra nat 
“pro zabránění vjezdu automobilů na skleněnou pochozí desku "9 9,000

i 65 K 979024443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 80,000! 29,50! 2 360,00|CS ÚRS 2016 01 j

PP

VV

Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením 
očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, 
vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních

80 80,000

i 66 i K 979054451 {Očištěni vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého m2 18,859= 52,30! 986,33!CS ÚRS 2016 01 |

PP

VV
VV
w

Očištěni vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením 
očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic 
s vyplněním spár kamenivem

"pod patkou schodiště"(2,5*4,3)-(0,61*3,1)
"nad schodištěm z terénu do 1 ,PP"10 
Součet

8,859
10,000
18,859

i 67 j K 979071122 Očištěni dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou směsí nebo MC m2 70,400 i 53,55! 3 769,92ÍCS ÚRS 2016 01 )

PP

VV

Očištěni vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na 
skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na 
vzdálenost do 3 m drobných, s původním vyplněním spár živici nebo cementovou maltou

" dle výkr. D.1.3, chodník"70,4 70,400

D PSV Práce a dodávky PSV 2 900 932,30

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 22 363,72

; 68 K 711111001 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studená nátěrem penetračnim m2 666,350: 10,00! 6 663,50!CS ÚRS 2016 01 i

Strana 12 z 20



| PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

..JCZKj
Cena celkem  [CZK] Cenová

PP

VV

Provedení izo lace  p ro ti z e m n í v lh ko s ti n a tě ra d ly  a tm e ly  za studená na ploše vodorovné V n átě rem  

p ene tračn ím

■’ dle výkr. D.1.3, chodník+pojezdná plocha+krytý chodník"70,4+517,3+78,65 666,350

Í 69 l /VI \11163150R penetračni nátěr m odifikovaný t 0,200 72 800,00 14 560,00]

PP

P

VV

Výrobky asfa ltové  izo la čn í a zá livkové  h m oty  a s fa lty  oxidované s tavebně-izo lačn í k p en e tra c i 

suchých a očiš těných  podkladů pod a s fa ltové  izo la čn í k ry tin y  a izo lace  ALP/9 bal 9 kg

Poznámka k položce:
Spotřeba 0,3-0,4k$/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzin 

666,35*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 0,200

| 70 : K |711791183 Izolace proti vodě těsnění vodorovných dilatačních spár impregnovanými provazci m 4,290 89,50 383,96ÍCSÚRS 2016 01

PP

VV

Provedení d e ta ilů  d ila ta č n íc h  spár-těsněn í im pregnovaným i provazci na ploše vodorovné V 

" d le  v ý k r .  D.11 d e r a i l  F - a s fa lto v ý  provazec’ 3,9*1,1 4,290

i 71 j K 1998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m % 3,500 216,07 756,26jCS ÚRS 2016 01

PP
Přesun hm ot pro  izo lace  p ro t i vodě, v lh ko s ti a p lynům  stanovený p ro ce n tn í sazbou z ceny 

vodorovná d op ra vn í vzdálenost do 50 m v o b je k te ch  výšky do 6 m

D 713 Izolace tepelné 462 108,55

| 72 | K |713121111 m2 1,905 18,00 34,29lCS ÚRS 2016 01

PP

VV

M ontáž te p e ln é  izo la ce  pod lah  ro ho že m i, pásy, deskam i, d ílc i, b loky ( izo la čn í m a te riá l ve 

sp ec ifikac i) k ladeným i vo ln ě  je d n ovrs tvá  

"pod HEB"6,35*0,3 1,905

i 73 i M \631511000 vata minerální m3 0,048 2 500,00 120,00 [CS ÚRS 2016 01

PP

VV

Vlna m in e rá ln í vo lná  a výro bky  z n í (desky z  m inerá ln í' v lny a kom binované) va ta  m in e rá ln í foukaná 

IZOSpol foukaná m in e rá ln í va ta  IZOSpol 

"pod HEB 250"(6,35*0,3*0,025) 0,048

i 74 i K [71313114R Montáž izolace z xps-ukončovací detail m 30,000 285,00 8 550,00Í

PP

w

M ontáž te p e ln é  izo la ce  s těn ro ho že m i, pásy, deskam i, d ílc i,  b loky vče tn ě  XPS

"dle výkr.1.11 detail C vč. pomocného l profilu a přítlačné lišty dodávka a montáž s 
úpavou lepidlem + perlinkou "30

30,000

I 75 j K [713141151
Montáž izolace tepelně střech plochých kláčíeně volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, 
.ftese.k.......................................................................................................................................

m2 658,100 26,30 17 308,03ÍCS ÚRS 2016 01

PP

VV

M ontáž te p e ln é  izo lace  s tře ch  p lochých rohožem i, pásy, deskam i, d ílc i, b loky (izo la čn í m a te riá l ve 

sp ec ifikac i) k ladeným i vo lně  je d n ovrs tvá

" dle výkr. D.1.3, chodník+pojezdná plocha"(70,4+517,31+70,4 658,100

i 76 5 AI \283764100 polystyren extrudovaný např. STYRODUR 5000  CS- 1250 x 600 m3 37,025 9 670,00 358 031,75 ¡CS ÚRS 2016 01

Desky z lehčených p lastů  desky z  e x trudovaného  polystyrenu  např. STYRODUR lam bda 0,034 - 0,038 

[W /  m K] STYRODUR 5000 CS 1250 x  600 mm

VV " dle výkr. D.1.3, chodník+pojezdná plocha"(70,4+517,3)*0,06*1,05 37,025

Strana 13 z 20



! PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

...... Í.CZK]......
Cena celkem [CZK]

soustava •

j 77 j M |283758850 j deska z pěnového polystyrenu EPS 100 1 1000 x 500 x 100 mm m2 ! 73,920 257,00 18 997,44 ¡C SÚ RS 2016 01 j

PP

Desky z lehčených p lastů desky z pěnového p o lystyrénu  - samozhášivého ty p  EPS 100Z (EPS 100S), 

objem ová hm otnost 20 - 25 kg /m 3  te p e ln ě  izo la čn í desky pro  izo lace s vysokým i nároky na pevnost 

v tla k u  a ohybu (vysoce za tíže n é  p o d lah y ,s třech y  apod .) rozm ěr 1000 x  500 m m , lam bda=0,037 [W / 
m K] 100 mm

P

vv

Poznámka k položce: 
lambda=0,037 [W / m K]

"d le  výkr. D.1.3, chodník'(70,4)M,05 73,920

\ 7 8 \ M  \283758800 Ideska z pěnového polystyrenu EPS 100 Z 1000 x 500 x 50 mm m2 i 73,920 129,00 9 535,68 ¡CS ÚRS 2016 01 j

PP

Desky z  lehčených p lastů desky z pěnového p o lystyrénu  - samozhášivého ty p  EPS 100Z (EPS 100S), 

objem ová hm otnost 20 ■ 25 kg /m 3  te p e ln ě  izo la čn í desky pro  izo lace  s vysokým i nároky na pevnost 

v  tla ku  a ohybu (vysoce za tíž e n é  p o d lah y ,s třech y  apo d .) rozm ěr 1000 x 500 m m , lam bda=0,037 [W / 
m K] 50 mm

P

VV

Poznámka k položce: 
lambda=0,037 [W / m K]

” dle výkr. D.1.3, chodník''(70,4)*1,05 73,920

i 79 j K |713191132
•Montáž izolace tepelné podlah, stropu vrchem nebo střech překryti separační fólií z

m2 I 587,700 8,00 4 701,6o|cs ÚRS 2016 01 {

PP

VV

M ontáž te p e ln é  izo lace  s tavebn ích  ko nstru kc i - dop lňky a konstrukční' součásti podlah, stropů 

vrchem  nebo s tře ch  p ře k ry t ím  fólií separační z  PE 

" dle výkr. D.1.3, chodník+pojezdná plocha"(70,4+517,3) 587,700

í 80 | M !283231500 .fólie separační PE bal. 100 m2 m2 | 675,855 9,20 6 217,87  ;C5 ÚRS 2016 01 j

PP

P

w

Fólie  z  p o lye ty lé n u  a je d n o d u ch é  vý ro bky  z  n ich  separačn í fó lie  separační fó lie  CEMIX PE fó lie  pro  

l i té  podlahy bal. 100 m2

Poznámka k položce:
oddělení betonových nebo samonivelačních vyrovnávacích vrstev 

" dle výkr. D.1.3, chodník+pojezdná plocha“(70,4+517,3)*1,15 675,855

! 81 j K =713300821 jlzolace tepelné odstranění pásů nebo folií z těles plochy rovné m2 i 587,700 65,70 38 611,89|cS ÚRS 2016 01 !

PP

w

O dstranění te p e ln é  izo lace  tě le s  povrchové úpravy pásy nebo fó lie  ploch rovných 

"separační folie dle výkr. D.1.3, chodník+pojezdná plocha"70,4+517,3 587,700

D 715 Izolace proti chemickým vlivům 468 730,86

i 82 | K 1715101813 jOdstranění izolací proti chemickým vlivům fo lií plochy přes 1 m2 m2 | 587,700 110,00 64 647,00ÍCS ÚRS 2016 01 I
.. . . r . r . M r r , „ „ „  ?

PP

VV
O dstranění izo la c í v  ploše přes 1 m2 fó li í  

" dle výkr. D.1.3, chodník+pojezdná plocha"70,4+517,3 587,700

1 83 i K Í715172001
■ Provedení Izolace proti chemickým vlivům asfaltové pásy přítavené vodorovné 2 m2 ! 666,350 136,50 90 956,78ÍCS ÚRS 2016 01 i

PP

w

Provedení izo lace  s tavebních  ko ns tru kc i sp ec iá ln í pásy a s fa ltovým i s p e n e tra c i p řita ve n ím  

dvouvrstvá  p loch vodorovných

" dle výkr. D.1.3, chodník+pojezdná plocha+krytý chodník"70,4+517,3+78,65 666,350

Strana 14 z 20



jpč Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

...... [ c a q
Cena celkem  [CZK]

soustava í

\ 84 \ M 628522540 ;pás asfaltovaný m odifikovaný  SBS 40 m2 999,090 132,00 ; 131 879,88 \CS ÚRS 2016 01 j

PP
Pásy s m o d ifikovaným  a s fa lte m  vložka  p o lyeste rové  rouno asfa ltované  hydro izo lačn í pásy 

m o d ifikované  SBS

w
w

” dle výkr. D.1.3, chodnik+pojezdná plocha+krytý chodník"70,4+517,3 
587,7*1,7 'Přepočtené koeficientem množství

587,700
999,090

00
 

un
 

i

1 628522570 i pás asfaltovaný m odifikovaný SBS 50 m2 1 132,795 f60,00j 181 247,20\CS ÚRS 2016 01 |

PP
Pásy s m odifikovaným  a s fa lte m  vložka p o lyeste rové  rouno asfa ltované  hydro izo lačn í pásy 

m o d ifikované  SBS

vv
vv

” dle výkr. D.1.3, chodnik+pojezdná plocha+krytý chodník"70,4+517,3+78,65 
666,35*1,7 'Přepočtené koeficientem množství

666,350 
1 132,795

D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 399 844,10

I 86 i K Poli [Dozbrojení stávajícího rozváděče 01 RS2(viz.výkres .5) ks 1,000 796,49Í 796,49j

PP □ o zb ro je n i s tá v a jíc íh o  rozváděče 01 RS2(viz.výkres .5)

j 87 ! K Pol2 (Rozváděč 01 RS2.1 (viz.výkres .6) ks 1,000 36 432,38j 36 432,38!

PP Rozváděč 01 RS2.1 (v iz .výkres  .6)

00oo Pol3
(Úprava, napojení ve stávajícím ovládacím panelu osvětlení v prostoru 
[vrátnice(demontáž stáv.ovl. kabelu, nové napojení, zkoušky, atd.komplet)

ks 1,000 945,00; 945,00!

PP
Úprava, napo je n i ve  s tá v a jíc ím  ov ládacím  panelu osvě tle n í v  p rosto ru  v rá tn ice fd e m o n tá ž  s táv.ov l. 

kabelu, nové n a p o je n í, zkoušky, a td .k o m p le t)

oo 7K Pol4 i Kabel 1-JYTY 4x1 mm2 m 40,000 10.74Í 429,66[

PP Kabel 1-JYTY 4x1 mm2

j 90 | K Pol5 |Kabel 1-CYKY 50x1,5mm2 m 140,000 17,25; 2 415,21 [

PP Kabel 1-CYKY 50x1 ,5mm2

i 91 i K Pol6 i Kabel 1-CYKY 3Jx2,5mm2 m 560,000 15,76[ 8 825,88!

PP Kabel 1-CYKY 3Jx2,5m m2

j 92 I K Pol7 [Kabel 1-CYKY 5Jx2,5mm2 m 120,000 26,15[ 3 137,40[

PP Kabel 1-CYKY 5Jx2,5m m 2

| 93 ! K Pol8 [Kabel 1-CYKY 5Jx6mm2 m 10,000 64,54; 645,44[

PP Kabel 1-CYKY 5Jx6mm2

j 94 ; K !Pol9 [Kabel 1-H07 V-K/CYA/ 6mm2 m 80,000 12,54! 1 002,96!

PP Kabel 1-H07 V -K/C YA/ 6mm2

J 95 j K Pol10 [Kabelová konstrukce pro uloženi kabelů nad podhledem např. svazkový držák GRIP [ ks 120,000 43,87! 5 264,28!

Strana 15 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

....[CZK].......
Cena celkem  [CZK]

Cenová ; 

soustava

96 K Polil
Lišta vkládací LV vč.příslušenstvi(kryt koncový, spojovací, ohybový, odbočný, roh 
vnitřní', vnějši)

m 90,000; 37,34 3 360,42

PP Lišta vk ládací LV vč .p řís lu š e n s tv í(k ry t koncový, spojovací, ohybový, odbočný, roh v n itřn í,  vně jš í)

9/ K Poli 2 Chránička pro uloženi do betonu např.MONOFLEX m 50,000; 16,39 819,53

PP Chránička p ro  u lo že n í do  b e tonu  např.MONOFLEX

98 K Pod 3
Ocelová konstrukce metalizovaná všeobecné(uchycení kabelů a svítidel na ocelovou 
konstrukci přístřešku)

kg 60,000!
;

96,60 5 796,00

PP
Ocelová konstrukce m e ta lizovaná  všeobecné(uchyceni kabelů a s v ít id e l na ocelovou konstrukc i 

p řis třešku)

99 K Poli 4 Instalční krabice pro umístění externích transformátorů svítidel atd. ks 5,000j 840,14 4 200,68

PP Insta lčn i k rab ice  pro  u m ís tě n i e x te rn íc h  tra n s fo rm á to rů  s v ítid e l a td .

100 K Poli 5 Venkovní nástěnný profil s 18ti power LED diodami 18W ks 22,000j 7 893,80 173 663,49

PP Venkovní nástěnný p ro f il s 18 ti p ow e r LED d iodam i 18W

101 K Poll 6
Zápustné svítidlo s integrovanou 3W LED diodou vč. montážního boxu a externího 
transformátoru

ks 8,000 i 1 202,40 9619,18 :

PP Zápustné s v ít id lo  s In teg rovanou  3W LED diodou vč .m o n tá žn íh o  boxu a e x te rn íh o  tra n s fo rm á to ru

102 K Pol17 Hliníkový profil do madla schodiště včetně LED osvětlení a dalšího příslušenství m 30,000 í 603,54 18 106,20

PP H lin íkový p ro fil do  m adla schod iště  v če tn ě  LED osvě tle n í a dalš ího  přis lušenstvi

103 K Pon 8 Spínací zdroj 230V/12V, IP67 pro LED osvětlení v madle schodiště ks 2,000j 1 630,13 3 260,25

PP Spínací zd ro j 230V/12V, IP67 p ro  LED o svě tle n í v m adle schodiště

104 K Poll 9
Venkovní svítidlo pro montáž na sloup, opálový difuzorz polykarbonátu LED žárovka s 
paticí E27

ks 18,000! 619,44 11 149,87 i

pp Venkovní s v ít id lo  p ro  m ontáž na sloup, opá lový d ifu zo rz  polykarbonátu  LED žárovka s p a tíc i E27

105 K Pol20
Drážkováni, vrtáni prostupů, konstrukce(nika) pro rozváděč, atd, likvidace a odvoz 
materiálu, odkrytí/zakryti podhledů v trase kabelů

kpl 1,000j 12 600,00 12 600,00

PP
Drážkování, v r tá n í p rostupů , ko nstru kce(n ika ) pro  rozváděč, a td , likv id a ce  a odvoz m a te riá lu , 

od k ry ti/z a  k ry tí podhledů v tra se  kabelů

106 K Pol21 Požární těsnění kabelů na rozhraní požárních úseků např. INTUMEX kg I 5,000! 840,00 4 200,00

PP Požární těsnění kabelů na ro zh ra n í požárn ích  úseků např. INTUMEX

107 K Pol22 Kompletní demontáž stávající dotčené elektroinstalace hod 40,000; 315,00 12 600,00
i

PP K om ple tn í dem ontáž s tá v a jíc í d o tče né  e le k tro in s ta la ce

Poznámka k položce:
Vč. demontáže veškerého osvětleni viz výkr. D. 1.4

1108 K Pol23
Ostatni drobný el. materiál(přichytky SONAP, lišty NIEDAX hmoždinky, šrouby, sádra

kpl 1,000! 1 050,00 1 050,00

PP O sta tn í drobný e l. m a te r iá l(p fíc h y tk y  SONAP, liš ty  NIEDAX hm ožd inky, šrouby, sádra a td )

Strana 16 z 20



j PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

j e  m ......
Cena celkem  [CZK]

Cenová

soustava

í 109; K !Pol24 I Zkoušky, revize hod 24,000! 367,50 8 820,00:

PP Zkoušky, revize

110Í K |Pol25 [Montáž kpl 1,000[ 65 903,78 65 903,78

PP M ontáž

111 i K ;Pol26 i Práce na stávajícím zařízeni hod 16,000 i 300,00 4 800,00

PP Práce na s tá v a jíc ím  za říze n í

D 764 Konstrukce klempířské 47 864,04

i 1121 K Í76421460R
iOplecbování horních ploch a atik bez rohů z nerezového plechu s povrch úpravou 
imechanicky kotvené rš 400 mm

m 54,000 i
t 753,10 40 667,40

PP
Oplechování horn ích  p loch  z d í a nadezd ívek (a tik ) z  nerezového p lechu m echanicky ko tvené  rš 400

vv 'dle výkr. D. 1.15 "54 54,000

113! K ]K1 [Demontáž oplechování m 54,000! 120,00 6 480,00 |
VV "demontáž stávajícího oplechování dle výkr. D.1 "54 54,000

114 j K 1998764201
: „ , .......................

* 471,47:Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m 1,5201 716,64;CS URS 2016 01 j

PP
Přesun hm ot pro  ko nstru kce  k le m p ířské  s tanovený p ro c e n tn í sazbou z ceny vodorovná dopravn í 

vzdálenost do 50 m v o b je k te c h  výšky do 6 m

D 767 Konstrukce zámečnické 771 651,51

VJ1 73 [Skleněné zábradlí schodiště dodávka + montáž kpl 1,000! 408 000,00 408 000,00

vv "dodávka+montáž zábradlí dle výkr. D. 1.13"1 1,000

j m j  K ÍR2 júprava vstupní markýzy zkrácení kpl i,ooo| 52 800,00 52 800,00

P

VV

Poznámka k položce:
Položka oceňuje kompletní úpravu markýzy (zkrácení), včetně likvidace a odvozu bourané 
konstrukce.

'zkrácení vstupní markýzy dle výkr. D.1.2 - dvě poslední pole"1 1,000

í 117! K ÍR3 [Demontáž a zpětná montáž zábradlí m 33,500! 935,00 31 322,50

VV " dle výkr. D.1.11 - detail E"33,5 33,500

il1 8 j K |R4 jDemontáž stávajících světlíků kpl 2.000Í 10 890,00 21 780,00

w 2 2,000

]119| K ;R5 ÍPlné zábradlí 1.N.P dodávka + montáž kpl 1,000; 27 500,00 27 500,00 j

VV "specifikace dle výkr. D.1.12"1 1,000

!120! K ÍR6 [Tyčové zábradlí-uliční úroveň dodávka + montáž kpl 1,000! 24 750,00 24 750,00 i

VV "specifikace dle výkr. D.1.14"1 1,000

Strana 17 z 20



i PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

.........r a .....
Cena celkem  [CZK]

Cenová

soustava

121 K R7 jSvětlík dodávka* montáž kpl 2,000 86 135,00 172 270,00

Poznámka k položce:
P Položka oceňuje kompletní dodávku a montáž konstrukce světlíku včetně osazení pochozích 

skleněných tabuli

vv "specifikace dle výkr. D.1,2.06'2 2,000

122 K 998767201 jPresun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m % 4,500 7 384,23 33 229,01 CS ÚRS 2016 01

PP
Přesun h m ot p ro  zám ečnické ko nstrukce  s tanovený p ro ce n tn í sazbou z ceny vodorovná dopravn í 

vzdálenost do  50 m v o b je k te c h  výšky do 6 m

D 771 Podlahy z dlaždic 82 780,66
123 K 771271114 [Montáž obkladů stupnic z dlaždic hladkých keramických do malty š do 350 mm m 75,550 230,00 17 376,50 CSÚRS 2016 01

PP
M ontáž obkladů schod išť z  d la žd ic  ke ram ických  kladených do m a lty  s tu p n ic  hladkých š ířky přes 300 

do 350 mm

VV "nové zchodiště z terénu do 1.PP"(7,12+5,7)*5 64,100
vv "oprava stávajícího schodiště"38*0,05*5 9,500
vv "oprava stávajícího schodiště'30*1,3*0,05 1,950
vv Součet 75,550

124 M 597614120 Ipodstupnice dle stávajících m2 14,959 835,00 12 490,77
, 5

CS URS 2016 01 i
t

PP O bklady z  kam ene

vv "oprava stávajícího schodiště''38*0,05*5*0,18 1,710
vv "nové zchodiště z terénu do 1.PP"(7,12*5,7)*5*0,18 11,538
w "oprava stávajícího schodiště"30*1,3*0,18*0,05 0,351
vv Součet 13,599
w 13,599*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 14,959

125 K 771271232 ÍMontáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických do malty v do 200 mm m 73,600 230,00 16 928,00 CSÚRS 2016 01

PP
M ontáž obkladů schod išť z d la žd ic  ke ram ických  kladených do m a lty  podstupn ic hladkých výšky přes 

150 do 200 mm

w "oprava stávajícího schodiště'38*0,05*5 9,500
vv "nové zchodiště z terénu do 1 .PP'(7,12+5,7)*5 64,100
vv Součet 73,600

126 M 59761290R I dlaždice dle stávajících m2 40,396 835,00 33 730,66

PP podlahy z  kam ene

vv "oprava stávajícího schodiště"38*5*0,34*0,05 3,230
vv "nové zchodiště z terénu do 1 .PP-dlažba dle stávající"((7,12+5,7)*5)*0,34 21,794
vv "oprava stávajícího schodiště"30*1,3*0,3 11,700
w Součet 36,724
w 36,724*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 40,396

1127 K 998781201 j Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m % 2,800 805,26 2 254,73 CSÚRS 2016 01 j

Strana 18 z 20



| PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

. 1CZKJ
Cena celkem [CZK] Cenová ;

soustava :

PP Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 772 Podlahy z kamene 645 588,86
j 128 K 772521180 i Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic do malty t l do 120 mm m2 35,890 580,00 20 816.20ÍCS ÚRS 2016 01 j

PP podlahy z kamene
YV "oprava kolem nového schodiště z terénu do 1.PP'10,25+16,4 26,650
w "opravazpevněné plochy z 5%”44,8*0,05+7 9,240
vv Součet 35,890

129 M 583811320 ;deska dlažební, žula m2 132,058 2 365,00 312 3 1 7 ,17'\CS ÚRS 2016 01 j
PP podlahy z kamene-velkoformátová dlažba broušená dle stávající
VV 28,890*1,04+7 37,046
vv * dle výkr. D.1.3, krytý chodník+doplnění dlažby dle výkr. D.1.3" (78,65+7)*1,05 89,933
w Součet 126,979
vv 126,979*1,04 ’Přepočtené koeficientem množství 132,058

130 K 772528122
;Kladení dlažby z kamene na sucho na terče plochý dó 0,25 mZ o výšce těrce čfó 70 m2 85,650 560,00 47 964,00ÍCS ÚRS 2016 01 |

kladeni dlažby z kamene na terče (pevné nebo pohyblivé) z nejvýše dvou rozdílných druhů
PP pravoúhlých desek nebo dlaždic ve skladbě se pravidelně opakujících o rozměru dlažby do 0,25 m2, 

o výšce terče přes 25 do 70 mm

Poznámka k položce:
Použity budou výškově rektifikovatelné podložky plot zoom podkládané přířezem asfaltového pásu

vv " dle výkr. D.1.3, krytý chodník+doplnění dlažby dle výkr. D.1.3" 78,65+7 85,650

131 K 998772201 iPřesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m % 3,760 3 810,97 14 329,26ÍCS ÚRS 2016 01 j

PP
Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený procentní 
sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 997 Přesun sutě 66 475,98

132 K 997013814 ÍPoplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné) 1 5,877 1 740,00 10 225,98ÍCS ÚRS 2016 01 i

PP Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů
vv 5,877 5,877

133 K 997221815 (Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 450,000 125,00 56 250,00;CS ÚRS 2016 01 |

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového
vv 450 450,000

D 998 Přesun hmot 183 686,25

134 K 998001123 iPřesun hmot pro demolice objektů v do 21 m t 144,091 405,00 58 356,86jCS ÚRS 2016 01 j

PP Přesun hmot pro demolice objektů výšky do 21 m
vv 112,778+31,313 144,091

135 K 998012022 iPřesun hmot pro budovy monolitické v do 12 m t 56,257 177,30 9 974,37ÍCS ÚRS 2016 01 i

Strana 19 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

.. [CZK].......
Cena celkem [CZK]

Cenová ! 

soustava !

pp
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí 
monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdivaného 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

w 56,257 56,257

136! K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t i 450,512! 39,10! 17 615,02

PP

w
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 

13,704+132,233+111,075+116+31*2,5 450,512

137; K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t ! 4 500,000; 8,72! 39 240,00

PP

vv
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 

450*10 4 500,000

138; K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t ! 450,000! 130,00; 58 500,00

PP

VV

Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 

450 450,000

D VRN
139; K 1030001000

pp"

D VRN3

140; K I039002000

pp

D VRN 9

141í K 1091204000

Vedlejší rozpočtové náklady
Zařízeni staveniště

Základní rozděleni průvodních činnosti a nákladů zařízení staveniště

Zařízení staveniště

Zrušeni zařízeni staveniště

Hlavní titu ly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zrušení zařízeni staveniště

kus 1,000 ; 20 000,00 ;

kus

pp

142: K ; 091704000
pp"

Ostatní náklady

Zabezpečovací práce - protiprachová opatřeni

Ostatní náklady související s objektem zabezpečovací práce související se zastavenim stavby

Úklid staveniště

Ostatní náklady související s objektem náklady na údržbu

kus

1,000; 2 500,00

000; 8 500,00

kus 000 5 000,00

36 000,00
20 OOO.OOÍCS ÚRS 2016 01 j

2 500,00

2 500,00jC5 ÚRS 2016 01 |

13 500,00

8 500,00ÍCS ÚRS 2016 01 i

5 000,00;CS URS 2016 01 ;

Strana 20 z 20



AI
Kooperativa * 0 6 0 3 3 0 5 6 7 0 «

VIENNA INSURANCE GROUP

Pojistná smlouva

č. 8603305870

pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 14-

K o o p e r a t i v a  p o j i š ť o v n a , a . s . , V i e n n a  I n s u r a n c e  G r o u p
se sídtem Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8, Česká republika
IČ: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen "pojis tite l'’)

MIRONSTAV s.r.o.
Zastoupená:
Roman Myron, jednatel 
IČO: 24696668
se sídlem / bydlištím: Aubrechtové 3107, č. or. 2,106 00 Praha - Záběhlice, Česká republika 

Korespondenční adresa Je shodná s adresou sídla pojlstníka.

(dále jen "pojistník”)

prostřednictvím pojišťovacího makléře 
VAFIS  s.r.o.
Korespondenční adresa: VAFIS s.r.o., Bavorovská 590, 38901 Vodňany, Česká republika 

(dále jen "pojišťovací makléř”)

podle zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, v platném znění, tuto pojistnou smlouvu (dále Jen “smlouva"), 
která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku 1. této smlouvy a přílohami této 
smlouvy tvoří nedílný celek.

a

uzavírají

Strana 1 (celkem 9), RTF



ČLÁNEK 1
Úvodní ustanovení

1. Pojistnlk je zároveň pojištěným.

2. P ředm ět činnosti pojištěného ke dn i uzavřeni té to  smlouvy je  vymezen v následujících přiložených 
dokumentech:

výpis ze živnostenského rejstříku ze dne 29.3.2016

3. Pro po jištěn í sjednané to u to  smlouvou p la tí občanský zákoník  a ostatn í obecně závazné právní 
předpisy v platném  znění, ustanovení pojistné smlouvy a následujíc í pojistné podmínky:

P -1 00 /14  • Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti 
Z5U  - 5 00 /15  - Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu 
a dále:
P -1 50 /14  - Zvláštní pojistné podmínky pro živelní pojištění
P -2 00 /14  - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění pro případ odcizení
P -2 0 5 /1 4  - Dodatkové pojistné podmínky upravující způsoby zabezpečení
P -2 50 /14  ■ Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění skel
P -6 00 /14  - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištěni odpovědnosti za újmu

4. Doba trvá n i pojištěni 
Počátek pojištěni' 6 .4 .2016

Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Pojištění se prodlužuje o další pojistný rok, 
pokud některá ze smluvních stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději šest týdnů před 
uplynutím příslušného pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem. V případě nedodržení 
lhůty pro doručení sděleni uvedené v předchozí větě pojištění zaniká až ke konci následujícího 
pojistného roku, pro který je tato lhůta dodržena.
P ojištěn í však zanikne nejpozdějl k 5 .4 .2026 po tomto dni již k prodloužení pojištění nedochází.

ČLÁNEK 2
pojiš tě n í majet ku na m ístě  ■pojiš těn í

Pravidla pro stanovení výše pojistného plnění jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách vztahujících 
se ke sjednanému pojištění a v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy. Na stanovení výše pojistného 
plnění tedy může mít vliv např. stupeň opotřebení, provedení opravy či znovupořízení nebo způsob 
zabezpečení pojištěných věcí.

M ís to  po jiš těn í č. 1: Aubrechtové 3107, č. or. 2 ,1 0 6  00  Praha, Záběhlice

1. Ž IV E L N Í POTIŠTĚNÍ
1 .1  S je d n á v á  se  z á k la d n í  ž i v e ln í  p o j i š t ě n i  p r o t i  p o j is t n ý m  n e b e z p e č í m i - P O Ž Á R N l N E B E Z P E Č Í, N Á R f tZ  

NEBO PÁD_a KOUŘ pro ty to pojištěné věc.

N E M O V ITÉ  OBJEKTY

1.1 .1  Budova vlastní.
Popis: nebytová jednotka - kancelář č. 3107/1 
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojistná částka: 1000 000 Kč.

M O V IT É  PŘEDMĚTY

1.1.2 Soubor zásob.
Pojistná částka: 200 000 Kč.

1.1.3 Soubor vlastních m ovitých zařízen í a vybavení.
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojistná částka: 200 000 KČ.

Spoluúčast pro případ škod způsobených požárním nebezpečím, nárazem nebo pádem a kouřem na místě 
pojištění č. 1 činí 3 000 Kč.

Strana 2 (celkem 9), RTF



L2_Sjednává se doplňkové živelní pojištění pro» pojistnému nebezpečí POVODEŇ NEBO ZÁPLAVA pro;
1.2.1 M o v ité  předm ěty, k teré  Jsou pojištěny v základním  žive ln ím  po jištěn í.

Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 200 000 Kč

Celkový limit plněni z pojistných událostí vzniklých působením povodně nebo záplavy na nemovitých
objektech a movitých předmětech v místě pojištění: 200 000 Kč
Spoluúčast pro případ škod způsobených povodní nebo záplavou činí 5%, min. 25 000 Kč

Pojistník prohlašuje, že na místě pojištění č.l se v posledních 20 letech vyskytla povodeň nebo záplava 
jednou.

1 .3 .1  M o v ité  předm ěty, které jsou pojištěny v základním  žive ln ím  pojištění.
Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 200 000 Kč

Spoluúčast pro případ škod způsobených vodovodním nebezpečím činí 3 000 Kč.

1A .  5.ted.nává s ě _ doplňkové živelní pojištění proti pojistným nebezpečím VICHŘICE NEBO KRUPOBITÍ.
SESUV, ZEM ĚTŘESENÍ a T ÍH A  SNĚHU NEBO N ÁM RAZY oro:

1 .4 .1  M o v ité  předm ěty, které jsou po jištěny v základním  ž ive ln ím  pojištění.
Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 200 000 Kč

Spoluúčast pro případ škod způsobených vichřicí, krupobitím sesuvem, zemětřesením a tíhou sněhu nebo 
námrazy činí 3 000 Kč.

P ojištěn í pro případ škod způsobených tíh o u  sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzniklé na 
pojištěných budovách.

2. PO JIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD O D C IZENÍ
2.1 Pojištění pro případ odcizení KRÁDEŽÍ S PŘ EKO NÁNÍM  PŘEKÁŽKY nebo LO UPEŽÍ se sjednává pro 

tyto pojištěné věci:

N E M O V IT É  OBJEKTY

2.1 .1  Budova vlastní.
Popis: nebytová jednotka - kancelář č. 3107/1 
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 50 000 Kč

M O V IT É  PŘEDMĚTY

2.1 .2  Soubor zásob.
Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 150 000 Kč

2 .1 .3  Soubor vlastních m ovitých zařízen í a vybavení.
Pojišťuje se na novou cenu.
Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 150 000 Kč 

Spoluúčast pro případ odcizení na místě pojištění č. 1 činí 3 000 Kč

3. PO JIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD VA ND ALISM U
3.1 Sjednává se pro tyto pojištěné věci:

3.1 .1  N em o vité  objekty, které jsou pojištěny pro případ odcizení. 
Pojištěni se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 50 000 Kč

Strana 3 (celkem 9), RTF



3.1.2 M o v ité  předm ěty, které jsou pojištěny pro případ odcizení.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 50 000 Kč

Spoluúčast pro případ vandalismu na místě pojištění č. 1 činí 3 000 Kč

A, PO UŠTĚNÍ SKEL

4.1 Sjednává se pojištěni souboru skel.
Popis: Soubor skel pevně spojených s budovou nebo stavbou nebo skel zasazených v rámu, který je 
stavební součástí budovy nebo stavby, světelných reklam a nápisů (včetně těch zhotovených z plexiskla 
a jiných umělých hmot) a skla pultů a vitrín.

Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 20000 Kč

Spoluúčast na místě pojištění č. 1 činí 1000 Kč.

Bude-lí pojištěné sklo rozbito v přímé souvislostí s odcizením věci pojištěné pro případ odcizení, neuplatní 
pojistitel spoluúčast sjednanou k pojištění skla.

ČLÁNEK 3.
Další druhy po jiš těn i

1 .1  Základni po jiš těn í
Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po 
předání.

Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s předmětem činnosti 
pojištěného vymezeného v čí. 1. odst. 2.

Limit pojistného plnění: 20 000 000 Kč 
Spoluúčast: 2 500 Kč

Pokud činnost (některá z činností), na niž se vztahuje pojištění sjednané touto smlouvou, zahrnuje více 
oborů čí podskupin (dále jen „obory činnosti") -  jako např, obory činnosti živnosti volné, vztahuje se 
pojištění pouze na ty obory Činnosti, které jsou výslovně uvedeny ve smlouvě, resp. jejích přílohách. 
Nejsou-li obory činnosti ve smlouvě výslovně uvedeny, vztahuje se pojištění na ty obory činnosti, které má 
pojištěný uvedeny v příslušném rejstříku, registru nebo jiné veřejné evidenci ke dni sjednání pojištění.

Hlavni č innosti pojištěného.

Za hlavní činnosti se považují činnosti s nejvyšším podílem na ročních příjmech pojištěného:

- zednictví, vč. montážních prací
- nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
- provádění staveb a jejich změn, přípravné práce pro stavby

Předpokladem plnění pojistitele je současné splnění následujících podmínek:
a) újma byla způsobena v souvislosti s činností, která spadá do předmětu činnosti pojištěného 

vymezeného v čl. 1. odst. 2,
b) pojištěný je v době vzniku škodné události oprávněn k provozování příslušné činnosti na základě obecně 

závazných právních předpisů,
c) odpovědnost za újmu způsobenou v souvislosti s příslušnou činností není z pojištění vyloučena touto 

pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami nebo zvláštními ujednáními vztahujícími se k pojištění.

Výše obratu za předcházející rok: 20 0 00  0 00  Kč
Pojištěný je povinen oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu zvýšení ročního obratu o více než 20%

Strana 4 (celkem 9), RTF



1.2 Ú zem ní platnost

Pojištění se sjednává s územní platností: území České republiky.

ČLÁNEK U.
Zvláštn í údale a ujednání

Nastane-lí škodná událost následkem povodně nebo v přímé souvislosti s povodní do 10 dnů po sjednání 
pojištění, není pojistitel z této škodné události povinen poskytnout pojistné plnění.

Nastane-lt škodná událost následkem vichříce nebo v přímé souvislosti s vichřicí do 10 dnů po sjednání 
pojištění, není pojistitel z této škodné událostí povinen poskytnout pojistné plnění.

Za škody způsobené úmyslným poškozením vnějšího obvodového pláště budovy pojištěné proti vandalismu 
malbami, nástřiky nebo polepením poskytne pojistitel pojistné plnění pouze z jedné pojistné událostí 
nastalé v jednom místě pojištění v průběhu jednoho pojistného roku, a to do výše maximálně 20 000 Kč v 
rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro pojištění budovy proti vandalismu.

V případě krádeže z výlohy nebo z vitríny čí pultu, které jsou umístěny uvnitř provozovny pojištěného, kde 
překonání překážky spočívalo v rozbití jejich skla nebo v překonání jejich zámku, poskytne pojistitel pojistné 
plnění do výše:

► 5 %  z h orn í hranice pojistného p lněni sjednané v místě pojištění pro pojištění skupiny věcí, do které 
náležely odcizené věci pojištěné proti odcizení, m axim álně však 20  0 00  Kč, jde-li o cenné p ře d m ě ty  věci 
umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty nebo e lektro n iku ,

► 10 % z  h o rn í hranice pojistného p lněni sjednané v místě pojištěni pro pojištění skupiny věci, do které 
náležely odcizené věci pojištěné proti odcizeni, m axim álně však 50 000 Kč, jde-li o osta tn í pojištěné  
věci (jin é  než výše uvedené).

Pokud je věc umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty současně cenným předmětem, musí být uložena 
a zabezpečena tak, aby toto zabezpečeni minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečeni cenných 
předmětů vyplývajícímu z pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečeni.

ČLÁNEK 5.
Údale o m akléři

Pojlstník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem VAFIS  s.r.o. smlouvu, na jejímž základě pojišťovací 
makléř vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistntka, a to v rozsahu této smlouvy.

Pojistník podpisem této pojistné smlouvy prohlašuje, že zplnomocnil pojišťovacího makléře k přijímání 
písemností majících vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou zasílaných pojistitelem 
pojistníkoví s výjimkou písem nosti směřujících k ukončeni p o jiš těn í ze strany po jis tite le . Pro případ 
uvedený v předchozí větě se “adresátem“ ve smyslu příslušných ustanovení pojistných podmínek rozumí 
pojišťovací makléř a tyto písemnosti se považují za doručené pojistníkoví doručením pojišťovacímu makléři.

Strana 5 (celkem 9), RTF



ČLÁNEK 6. 
Údaje o poHstném

1. Pojistné:

Ž iv e ln í p o jiš tín t
Roční pojistné ........................................................................................... — 1 1 3 6  Kč

P o jiš těn i pro případ odcizení
Roční pojistné ..... ........................... ......................................................... . 2 9 90  Kč

P o jiš těn í pro případ vandalism u
Roční pojistné ....... ........................................................................ —  ...... . 1 463 KČ

P o jiš těn í skla
Roční pojistné ......... .......... ....................... ............................................ ....... 9 10  Kč
P o jiš těn i odpovědnosti za újm u - základní
Ročnt pojistné ..................................................... ....... .......... ....... — ---------  4 7  962  Kč

Celkové ročnt pojistné před úpravou ................................................................. 54  461  Kč
Sjednává se běžné pojistné s pojistným  obdobím  12 měsíců.
Sleva za délku pojistného období ................................... ....................................  -5  %
Jiná sleva /  přirážka .............. ........................................................... ......................  -35 %
Celkem sleva /  přirážka ........................................................... ...................... ............ -4 0  %
Celkové roční pojistné po úpravě ........................................ ...............................  32  6 76  Kč
Pojistné za pojistné období ...................................................................................  32  676  Kč

2. Pojistné za pojistné období je  splatné vždy:
k 06.04.

každého roku převodním příkazem s připomenutím platby na účet pojistitele. 
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 2226222  , _ , , . , ,, _..
Kód banky 0800 QR kód k vVPlnění platebního příkazu
Konstantní symbol: 3558 na Plstbu P°íistného:
Variabilní symbol 8603305870

ČLÁNEK 7.
Hlášeni škodných událostí

Vznik škodné události hlásí pojistník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje:

Kooperativa , pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modříce
Tel: 841105 105
www.koop.cz

ČLÁNEK 8.
Prohlášení pojtstnika

1. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné 
textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) In form ace pro zájemce o po jiš těn i a seznámil se s nimi. 
Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám 
sjednávaného pojištění, obsahuji upozorněni na důležité aspekty pojištění i  významná ustanoveni 
pojistných podmínek.

Strana 6 (celkem 9), RTF

http://www.koop.cz


2. Pojtstník dále potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo jiné textové podobě 
(např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v či. 1 odst. 3 ) smlouvy a seznámil se s nimi. Pojtstník 
si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho 
omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další 
podmínky pojištění a pojtstník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

3. Pojistntk prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.

4. Pojtstník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště čí sídla a kontakty elektronické komunikace 
uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s 
jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojístníkem nebo 
pojištěným, využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojtstník souhlasí t pro 
případ, kdy pojistiteli oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště čl sídla nebo kontaktů elektronické 
komunikace v době trvání této pojistné smlouvy.

5. Pojtstník souhlasí, aby pojistitel předával jeho osobní údaje členům pojišťovací skupiny Vienna Insurance 
Group a Finanční skupiny České spořitelny, a.s. (dále jen “spřízněné osoby"). Pojtstník dále souhlasí, aby 
pojistitel i  spřízněné osoby používali Jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci, 
za účelem zasílání svých obchodních a reklamních sdělení a nabídky služeb.

6. Pojtstník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou 
nejsou k datu uzavření smlouvy pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele, pokud nent v 
článku "Zvláštní údaje a ujednání" této smlouvy výslovně uvedeno jinak.

ČLÁNEK 9.
Závěrečná ustanovení

1. Návrh pojistitele na uzavření pojistné smlouvy (dále jen "nabídka") musí být pojístníkem přijat ve lhůtě 
stanovené pojistitelem, a není-li taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení 
nabídky pojistníkovt. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od.nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to 
ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

2. Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je Česká 
obchodní inspekce, Štěpánská 567/15,120 00 Praha 2, www.coi.cz.

3. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech. Pojtstník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 1 
stejnopis a pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis.

4. Tato smlouva obsahuje přílohy: 1 - výpis ze ŽR.

Pojistná smlouva uzavřena dne: 5.4.2016
jméno, příjmení/název zástupce pojistitele (získatele):  
Zaměstnanec pojistitele 

Podpis zástupce pojtstitele (získatele) Podpis pojístntka

Strana 7 (celkem 9), RTF

http://www.coi.cz


Zvláštní sm luvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu Z SU -500/15

Tato zvláštní smluvní ujednání (dále jen "ZSU") jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy.
V případě, že je jakékoli ustanovení těchto ZSU v rozporu s ustanovením pojistné smlouvy, má přednost 
příslušné ustanovení pojistné smlouvy. Nejsou-li ustanovení pojistné smlouvy a těchto ZSU v rozporu, platí 
ustanovení pojistné smlouvy i ZSU zároveň.
V případě, že je jakékoli ustanovení pojistných podmínek vztahujících se k pojištění odpovědnosti za újmu v 
rozporu s ustanovením těchto ZSU, má přednost příslušné ustanovení ZSU. Nejsou-li ustanovení pojistných 
podmínek a ZSU v rozporu, platí ustanovení pojistných podmínek a ZSU zároveň.

Článek 1
Další výluky z po jiš těn i

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojistných podmínek a pojistné smlouvy se pojištění 
nevztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s:
a) provozováním tržnic a stánkovým prodejem v tržnicích,
b) provozováním zastaváren, heren, non-stop pohostinských zařízení (restaurací, barů apod.),
c) provozováním a pořádáním akci motoristického sportu, palntballových střelnic, bobových a 

motokárových drah, vozítek segway, lanových parků, bungee jumptngu, zorbíngu, potápění, parasatltngu, 
swooptngu, surfingu, raftlngu, canyoningu a obdobných aktivit,

d) provozováním a pořádáním cirkusových představení, poutí a pouťových atrakcí, zábavních parků,
e) pořádáním tanečních zábav a diskoték pro více než 500 návštěvníků,
f) činností kaskadérů,
g) provozováním činnosti, při které je porušována integrita lidské kůže,
h) ochranou majetku a osob a službami soukromých detektivů,
0 činností agentury práce,
j) směnárenskou činností,
k) hornickou činností a činností prováděnou hornickým způsobem, ražbou tunelů a štol,
0 výrobou, opravami, úpravami, přepravou, nákupem, prodejem, půjčováním, uschováváním a 

znehodnocováním zbraní a bezpečnostního materiálu.

Článek 2
Další výluky z po jiš těn í odpovědností za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předáni

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojistné smlouvy a pojistných podmínek se pojištění 
odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání nevztahuje na povinnost 
nahradit újmu způsobenou v souvislosti s:
a) výsledky projektové, konstrukční, analytické, testovací, poradenské, konzultační, účetní, plánovací, 

výzkumné, překladatelské a jakékoli duševní tvůrčí činnosti,
b) výsledky zkušební, kontrolní a revizní činnosti, s výjimkou zkoušek, kontrol a revizi elektrických, 

plynových, hasících, tlakových nebo zdvihacích zařízení a zařízení sloužících k vytápění nebo chlazení,
c) zastupováním, zprostředkovatelskou čtnností, správou majetku a jiných finančních hodnot,
d) poskytováním software, zpracováním a poskytováním dat a informací,
e) poskytováním technických služeb k ochraně majetku a osob (např. montáž EZS, EPS),
f) obchodem s léčivy, s výjimkou obchodu s volně prodejnými léčivými přípravky mimo lékárny,
g) poskytováním zdravotní a veterinární péče,
h) provozováním fit center a solárií, poskytováním kosmetických, masérských, rekondičních a regeneračních 

služeb a služeb trenérů,
i) prováděním geologických prací,
j) úpravou a rozvodem vody, výrobou, rozvodem, distribucí a prodejem elektrické energie, plynu, tepla 

apod.,
k) obchodem s erotickým zbožím.

Článek 3
Pojištěn í odpovědnosti z provozu pracovních strojů

l)  Pojištěni se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou v souvislosti s vlastnictvím 
nebo provozem motorového vozidla sloužícího jako pracovní stroj, včetně újmy způsobené výkonem 
činnosti pracovního stroje (odchylně od čL 2 odst. 1) písm. b) ZPP P-600/14).

2) Pojištění se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu, pokud:
a) v souvislosti se škodnou událostí bylo nebo mohlo být uplatněno právo na plnění z pojištění 

odpovědnosti za újmu (Škodu) sjednaného ve prospěch pojištěného jinou pojistnou smlouvou 
(zejména z povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla), nebo

Strana 8 (celkem 9), RTF



b) jde o újmu, jejíž náhrada je předmětem povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou 
provozem vozidla, ale právo na plněni z takového pojištění nemohlo být uplatněno z důvodu, že:
i) byla porušena povinnost takové pojištěni uzavřít,
li) jde o vozidlo, pro které právní předpis stanoví výjimku z povinného pojištění odpovědnosti za 

újmu způsobenou provozem vozidla, nebo
lli)k újmě došlo při provozu vozidla na pozemní komunikací, na které bylo toto vozidlo provozováno v 

rozporu s právními předpisy,
c) jde o újmu, jejíž náhrada je právním předpisem vyloučena z povinného pojištění odpovědností za újmu 

způsobenou provozem vozidla,
d) ke vzniku újmy došlo při účasti na motoristickém závodě nebo soutěží nebo v průběhu přípravy na ně.

3) Pojistitel poskytne z pojištěni dle tohoto článku pojistné pLnění:
a) v případě újmy způsobené výkonem činnosti pracovního stroje, která nemá původ v jeho jízdě, nejvýše 

do částky odpovídající sjednanému limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu a v 
jeho rámci (subllmit),

b) v případech neuvedených pod ptsm. a) nejvýše do částky odpovídající sjednanému limitu pojistného 
plněni pro pojištění odpovědností za újmu, maximálně však do výše 500 .000 ,- Kč ze všech pojistných 
událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci Itmttu pojistného plněni sjednaného 
pro základní pojištění odpovědnosti za újmu (sublimit).

Článek 4
R oztah  p o jiš těn i ve vztahu k vyjm enovaným  případům  odpovědnosti za újmu

1) Z pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti s:
a) nakládáním s nebezpečnými chemickými látkami a přípravky, stlačenými nebo zkapalněnými plyny 

(odchylně od čL 2 odst. 1) písm. s) ZPP P-600/14),
b) provozováním vodovodů a kanalizací, úpravou a rozvodem vody; výluka vyplývající z čL 2 odst. 1 písm. 

r) ZPP P-600/14 není dotčena,
c) pořádáním kulturních, prodejních a obdobných akcí, pořádáním sportovních akcí, organizováním 

sportovni činnosti,
d) stavbou, opravami a likvidaci lodí,
e) výstavbou a údržbou přehrad, pracemi pod vodou,

poskytne pojistitel pojistné plnění do výše sjednaného limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti 
za újmu, maximálně však do výše 5 0 0 0  0 00  Kč ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu Jednoho 
pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro základní pojištěni odpovědností za újmu 
(subllmit).

2) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání v souvislosti s:
a) výrobou a obchodem s motorovými vozidly a dalšími motorovými dopravními prostředky, včetně 

Jejích součásti a příslušenství,
b) výrobou a prodejem pohonných hmot,
c) prováděním revizi elektrických, plynových, hasících, tlakových nebo zdvihacích zařízení a zařízení 

sloužících k vytápění nebo chlazení,
d) poskytováním technických služeb,
e) provozováním útulků a jiných obdobných zařízení pečujících o zvířata,

poskytne pojistitel pojistné plnění do výše sjednaného limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti 
za újmu, maximálně však do výše 5 0 0 0  0 00  Kč ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho 
pojistného roku v rámci limitu pojistného plněni sjednaného pro základní pojištěni odpovědnosti za újmu 
(sublimit).

3) Z pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku vzniklou spojením nebo smísením vadného 
výrobku s jinou  věcí a újm u vzn ik lou  dalším  zpracováním  nebo opracováním vadného výrobku
poskytne pojistitel pojistné plněni (odchylně od čl. 3 odst. 2) ptsm. d) ZPP P-600/14) do výše sjednaného 
Itmttu pojistného plnění pro pojištěni odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze 
všech pojistných události nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci Itmttu pojistného plnění 
sjednaného pro základní pojištění odpovědností za újmu (sublimit)

4) Je-ll sjednáno pojtštěnt odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti s re a litn í č inností nebo  
pronájm em  nem ovitosti nebo je-li pojištění sjednáno výslovně v rozsahu odpovidnostt za újmu  
způsobenou v souvislosti s v lastn ic tv ím  nebo držbou n em ovito sti, vztahuje se takové pojištění na 
odpovědnost za újmu vyplývající z vlastnictví nebo držby pouze těch nemovitosti, které jsou v době 
vzntku škodné události z pojtštěnt odpovědností za újmu m ajetkově pojištěny u po jis tite le  uvedeného v 
té to  po jis tné  smlouvě proti žtvelntm pojistným nebezpečím, a pozemků k takovým nemovitostem 
příslušejícím.

Strana 9 (celkem 9), RTF



♦
r

Živnostenský rejstřík - Detailní údaje subjektu Stránka č. 1 z 3

Úvodní s t r á n k a  » Vyhledáni sublektu » Seznam subjektů » Údaje subjektu 

Ú daje  z  v e ře jn é  čá sti Ž iv n o s te n sk é h o  re js tř íku  

Platnost k 29.03.2016 08:09:19 

S u b je k t

Obchodní firma: 

Sídlo:
MIRONSTAV s.r.o .

A u b r e c b t o v é  3 1 0 7 / 2 ,  1 0 6  0 0 ,  P r a h a  -  Z á b ě h l i c e

Identifikační číslo osoby:

24696668

Datum doručení výpisu podle §10 
odst.4 živnostenského zákona:

04.06.2010

Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení:
Rom an Mvron f21

Ž iv n o s te n s k á  o p rá v n ě n í

Ž ivno sten ské  oprávněni č. 1:

Předmět podnikáni:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 ž ivnostenského 
zákona

Obory činnosti:

Poskytován í služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářstvl, lesnictví 
a m yslivost
Č innost odborného lesn ího hospodáře a vyhotovován í lesních hospodářských  
pláně a osnov
Nakládán i s  reprodukčním  materiálem lesních dřevin 
C hov  zvířat a Jejich výcvik ( s  výjim kou ž ivoč išné  výroby)
Úprava nerostů, dobýván í raseliny a bahna 
Výroba potravinářských a škrobárenských  výrobků 
Pěstite lské páleni
Výroba krmlv, krm ných sm ěsí, doplňkových látek a prem ixů
Výroba textilii, textilních výrobků, oděvů a oděvních doplňků
Výroba a opravy obuvi, b rašnářskáho  a sed lá řského  zboží
Zpracován i dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slam ěných
výrobků
Výroba vlákniny, papíru a lepenky a cboži z těchto materiálů 
Vydavate lské  činnosti, polygrafická výroba, kn ihařské  a kop írovací práce 
VýrobB, rozm nožováni, distribuce, prodej, pronájem  zvukových a zvukově- 
obrazových záznam ů a výroba nenahraných nosičů  údajů o záznam ů 
Výroba koksu, surového  dehtu a Jiných pevných paliv
Výroba chem ických látek a chem ických sm ěsi nebo předmětů a kosm etických
přípravků
Výroba hnojiv
Výroba plastových a pryžových výrobků 
Výroba a zpracováni skla
Výroba stavebních hmot, porcelánových, keram ických a sádrových  výrobků 
Výroba bruslv  a ostatních m inerálních nekovových výrobků 
B rou šen i technického a {perkového kam ene
Výroba a hutni zpracování železa, drahých a neželezných kovů a jejich slitin
Výroba kovových konstrukci a kovodělných výrobků
Um ělecko-řem eslné zpracován i kovů
Povrchové úpravy a sva řován i kovů  a dalšich materiálů
Výroba měřicích, zkušebních, navigačních, optických a fotografických
přístrojů a zařízeni
Výroba elektronických součástek, elektrických zařízeni a výroba a opravy 
elektrických strojů, přístrojů a elektronických zařízeni pracujicich na malém  
napět!
Výroba neelektrických zařízení pro dom ácnost 
Výroba  strojů  a zařízeni
Výroba m otorových a přípojných vozidel a karoserií 
Stavba a výroba plavidel

http://www.rzD.cz/cfii-bin/aos cache WF.R.sh?VSS SF.RV=7.VWSRTVVP*rwPRQ= oo o om ¿ / /

http://www.rzD.cz/cfii-bin/aos


/

Živnostenský rejstřík - Detailní údaje subjektu Stránka 5. 2 z  3

Druh živnosti: 

Vznik oprávnění:

Výroba, vývoj, projektováni, zkoušky, Instalace, údržba, opravy, modifikace 
a konstrukční změny letadel, motorů letadel, vrtulí, letadlových části 
a zařízen í a leteckých pozem ních zařízení
Výroba drážních hnacích vozidel a drážních vozidel na dráze tramvajové, 
trolejbusové a lanové a železničního parku
Výroba jízdních kol, vozíků pro Invalidy a jiných nem otorových dopravních 
prostředků
Výroba a opravy čalounických výrobků
Výroba, opravy a údržba sportovních potřeb, her, hraček a dětských kočárků 
Výroba zdravotnických prostředků 
Výroba a opravy zdrojů ionizujícího záření
Výroba školn ích a kancelářských potřeb, kromě výrobků z papíru, výroba 
bižuterie, kartáčnického a konfekčního zboží, deštníků, upom ínkových 
předmětů
Výroba dalších výrobků zpracovatelského prům yslu  
Provozován i vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody 
N akládán i s  odpady (vyjm a nebezpečných)
Příp ravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti 
Sk lenéřské  práce, rám ováni a paspartovánl 
Zprostředkován í obchodu a služeb 
Velkoobchod a m aloobchod
Zastavárenská činnost a m aloobchod s  použitým  zbožím 
Údržba m otorových vozidel a jejich příslušenství
Potrubn í a pozem ní doprava (vyjm a železnlční a s iln ičn í m otorové dopravy) 
Skladování, balení zboží, m anipulace s  nákladem  a technické činnosti 
v dopravě
Zasilate lství a zastupování v celním řízení 
Ubytovací služby
Poskytován í software, poradenství v  oblasti Informačních technologií, 
zpracování dat, hostíngovů a souvisejíc í činnosti a w ebové portály 
Č innost Informačních a zpravodajských kanceláři 
Realitní činnost, správa a údržba nem ovitostí 
Pronájem  a půjčování věcí m ovitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studii a posudků 
Projektování pozem kových úprav
Příp rava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské  práce 
Projektování elektrických zařízení
Výzkum  a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských 
věd
Testování, měření, analýzy a kontroly
Reklam ní činnost, marketing, m ediální zastoupení
Návrhářská, designérská, aranžérská č innost a m odellng
Fotografické služby
Překladatelská a tlumočnická č innost
S lužby  v oblasti adm inistrativn í sp rávy  a služby organizačně hospodářské  
povahy
Provozován í cestovní agentury a průvodcovská  č innost v  oblasti cestovního 
ruchu
M im oško ln í výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské 
činnosti
Provozován i kulturních, kulturně-vzdélávacích a zábavních zařízení, 
pořádán í kulturních produkci, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních 
a obdobných akci
Provozován í tělovýchovných a sportovn ích  zařízení a o rgan izován í sportovn í 
činností
Praní pro dom ácnost, žehlení, opravy a údržba oděvů, bytového textilu
a o sobn ího  zboží
Poskytován í technických služeb
Opravy a údržba potřeb pro dom ácnost, předmětů ku ltu rn í povahy, výrobků 
jem né mechaniky, optických přístrojů a měřidel 
Poskytován í služeb osobního charakteru a pro o sobn í hygienu 
Poskytován í služeb pro rod inu a dom ácnost 
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené

O hlašovací volná

0 9 . 0 7 . 2 0 1 0

Doba platnosti oprávnění:
na dobu neurčitou 

Ž ivnostenské  oprávnění č. 2:

Předmět podnikání:
Zednictvi

K tt r«  • /A ui,. i----- I »v tr-»



Živnostenský rejstřík - Detailní údaje subjektu Stránka 5. 3 z 3

Druh živnosti: 

Vznik oprávněni:

O hlašovací řemeslná

09.07.2010

Doba platnosti oprávněni:
na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Živnostenské oprávněni i. 3:

Předmět podnikání: 

Druh živnosti:

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Vznik oprávnění:

Ohlašovací vázaná

09.07.2010

Doba platnosti oprávnění:

na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a příj není:

Seznam zúčastněných osob

Jméno a příjmení: 

Datum narození:

Občanství:

08.09.1974

Jméno a příjmení:

Česká republika

Datum narození:

Rom an Myron (2)

22.05.1975

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 10

I
Tento výpis Je neprodejný a byl pořízen prostřednictvím Internetu dne 29.03.2016.

P

httn://www tv.n r.Wr.ai-hín/ans rap .hp W FR  fehTVSS S!Fí? V = 7 V W S R T V V P # f W R F S — 10  i  im *




